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• Konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto 36,8 Me (41,3) laski 10,8 % vertailukaudesta. Liikevaihdosta 5,5 Me tuloutettiin Venäjältä tapahtuneen hallitun toimintojen alasajon jälkeen jäljel-
lä olevasta tilauskannasta.

• Vertailukelpoinen käyttökate oli 2,8 Me (-0.1), 7,7 % liikevaihdosta.
• Liikevoitto oli 0,9 Me (-1.5), 2.3 % liikevaihdosta. 
• Tulos osaketta kohti oli 0,10 euroa (-0.29).
• Uusien tilausten määrä oli 67 Me (30) ja tilauskanta katsauskauden lopussa oli 121 Me (152). Tilauskanta sisältää Venäjän tilauksia 3 Me varausten jälkeen.

Taloudellinen ohjeistus 2023:
Rauten vuoden 2023 liikevaihdon arvioidaan olevan yli 150 Me ja vertailukelpoisen käyttökatteen olevan yli 4 %.

Aikaisempi ohjeistus (14.2.2023 tilinpäätöstiedotteessa julkaistu) oli:
Rauten vuoden 2023 liikevaihdon arvioidaan olevan yli 130 Me ja vertailukelpoisen käyttökatteen olevan yli 4 %.

Toimitusjohtaja Mika Saariaho: Making Wood Matter – hyvä alku vuodelle haastavissa markkinaolosuhteissa, vuosineljänneksen kohokohtana 49,6 miljoonan euron tehdastilaus
 
Rauten saadut tilaukset, 67 miljoonaa euroa, olivat vahvalla 
tasolla ensimmäisellä vuosineljänneksellä johtuen maaliskuussa 
Uruguaysta Luminilta saadusta vaneritehdastilauksesta. 
Tämä on osoitus vahvuudestamme kokonaisratkaisujen 
toimittajana. Kävimme aktiivisesti keskusteluja myös muiden 
asiakkaiden kanssa mahdollisista uusista tehdastilauksista 
ja laajoista modernisoinneista, mutta osa asiakkaista lykkäsi 
investointipäätöksiään ensimmäisellä vuosineljänneksellä. 
Myös uusiin automaatioratkaisuihin liittyvien modernisointien 
kysyntä oli edelleen hyvällä tasolla, kun taas markkinoilla 
lisääntynyt epävarmuus vaikutti yksittäisten tuotantolinjojen 
asiakaskysyntään sekä uusien palvelutilausten kysyntään. 
Tilauskanta oli 121 miljoonaa euroa ensimmäisen 
vuosineljänneksen lopussa.

Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 36,8 miljoonaa 
euroa, 11 % alle vertailukauden johtuen lähinnä Wood Processing  
liiketoimintayksikön alentuneesta aktiviteetista. Jatkoimme 
Venäjän tilauskannan alasajoa ja tuloutimme ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä 5,5 miljoonaa euroa Venäjän projekteista, 
jotka liittyivät ennen Ukrainan sodan alkamista saatuihin 
tilauksiin. Olemme nyt saaneet päätökseen kaikki jäljellä olleet 
laitetoimitukset Suomesta venäläisille asiakkaille. Olemme 
tyytyväisiä vertailukelpoiseen käyttökatteeseemme, joka 
oli 2,8 miljoonaa euroa (-0,1) ja 7,7 %, sekä siihen, että kaikki 
liiketoimintayksikkömme toimivat edelleen kannattavasti. 

Wood Processing  liiketoimintayksikön liikevaihto oli 
kohtuullisella tasolla. Olimme myös tyytyväisiä positiiviseen 

vertailukelpoiseen käyttökatteeseen jälleen uudella 
perättäisellä vuosineljänneksellä.  Venäjän toimintojen 
hallitun alasajon seurauksena osa liikevaihdosta ja katteesta 
tuloutettiin edelleen jäljellä olevasta Venäjän tilauskannasta.  
Analyzers-liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi vahvasti 
vertailukaudesta, ja vertailukelpoinen käyttökate parani 0,7 
miljoonaan euroon eli 17 %:iin liikevaihdosta. Se on osoitus 
hyvästä markkina-asemastamme tällä liiketoiminta-alueella. 
Services-liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi 4 %, mikä on 
hyvä kasvuvauhti ottaen huomioon, että vertailukauteen 
sisältyi vielä liikevaihtoa Venäjältä, ja kannattavuus säilyi hyvällä 
tasolla.

Jatkoimme viime vuonna aloitetun 
kannattavuudenparannusohjelman toteutusta, ja edistymme 
ohjelman toteutuksessa hyvin. Kustannusinflaatio 
on tällä hetkellä taltutettu, mutta meillä on edelleen 
joitakin komponenttien saatavuuteen liittyviä ongelmia. 
Kannattavuuden parantamiseen tähtääviin aloitteisiin liittyen 
järjestelimme ensimmäisellä vuosineljänneksellä uudelleen 
toimintomme Kiinan markkina-alueella. Siihen liittyvät 0,6 
miljoonan euron uudelleenjärjestelykustannukset näkyvät 
ensimmäisen vuosineljänneksen tuloksessa. Saimme 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä päätökseen neuvottelut 
Suomen tuotantolaitosten tuntipalkkaisia työntekijöitä 
koskevista lomautuksista. Tarkoituksena on aktiivisesti hallita 
operatiivista kilpailukykyämme.

Päivitimme ensimmäisen vuosineljänneksen aikana myös 
strategiamme ja otimme käyttöön uudet taloudelliset 
tavoitteet viisivuotiselle strategiakaudelle. Uuden 

strategian mukaisesti Raute toimii puutuoteteollisuuden 
kestävän tulevaisuuden partnerina. Ainutlaatuisilla 
ratkaisuillamme toimimme muutoksentekijänä ja edistämme 
resurssitehokkuutta yhteiskunnassa. Jatkossa tavoitteenamme 
on vauhdittaa kasvua laajentamalla Rauten tuotevalikoimaa 
uusiin puutuotesegmentteihin erityisesti digitaalisten ja 
analyyttisten ratkaisujen sekä uusien palvelukonseptien 
avulla. Uudet taloudelliset tavoitteemme ovat: liikevaihto 250 
MEUR, sisältäen sekä orgaanisen että epäorgaanisen kasvun, 
Services- ja Analyzers-liiketoiminta-alueiden osuus konsernin 
liikevaihdosta 40 %, vertailukelpoinen käyttökate keskimäärin 
12 % yli suhdanteen ja omavaraisuusaste yli 40 %.

Tukeaksemme strategian toteuttamista olemme ottaneet 
määrätietoisia askelia, joiden tavoitteena on vahvistaa 
tasettamme ja parantaa kykyämme palvella asiakkaita. 
Varsinaisen yhtiökokouksen päätösten mukaisesti yhtiöllä on 
nyt yksi osakelaji ja huhtikuun alussa toteutettiin suunnattu 
osakeanti. Toukokuulle suunniteltua merkintäoikeusantia 
valmistellaan parhaillaan. Nämä tärkeät tapahtumat 
mahdollistavat investoinnit kasvusuunnitelmiamme tukevaan 
toimintaan.

Odotamme markkinatilanteen jatkuvan epävarmana vuonna 
2023, vaikkakin kiinnostus Rauten ratkaisuja kohtaan on 
toistaiseksi pysynyt melko hyvänä. Toisella vuosineljänneksellä 
päätoimipisteemme Nastolassa valmistautuu uudistetun 
toiminnanohjausjärjestelmämme käyttöönottoon. Odotamme 
uuden järjestelmän tuovan ajan mittaan merkittäviä 
parannuksia prosesseihin ja tehokkuuteen, mutta meidän on 
varauduttava siihen, että ensimmäisinä kuukausina saattaa 
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esiintyä tehottomuutta ja vähäisiä liiketoiminnan häiriöitä, 
kunnes oppimiskäyrä tasaantuu. Uusien tehdaslaajuisten 
tilausten johdosta odotamme vuoden 2023 liikevaihdon 
nousevan suuremmaksi kuin vuoden alussa alun perin 
arvioimme, mutta suhtaudumme hieman varovaisesti 
kannattavuuden kehitykseen lähikuukausina ennen kuin 
uudet tehdastilaukset alkavat tuottaa tulosta.

Uusi lupauksemme on Making Wood Matter, ja haluaisin 
kutsua nykyiset ja uudet osakkeenomistajat mukaan Rauten 
matkalle osallistumalla tulevaan uusmerkintään.

TAMMI–MAALISKUU 2023

LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ

Markkinatilanne sekä maailmantalouden ja 
rahoitusmarkkinoiden näkymät muuttuivat epävarmoiksi ja 
heikentyivät viime vuonna osittain Venäjän sotatoimien vuoksi. 
Viime vuonna koettu korkea inflaatio on nyt tasaantunut, 
mutta joidenkin materiaalien ja komponenttien heikko 
saatavuus vaikuttaa edelleen näkymiin. Nämä vaikutukset 
näkyvät Rauten asiakkaiden tuotteiden kysynnässä. Myös 
koronapandemia voi edelleen vaikuttaa erityisesti Aasian 
markkinoihin. Raaka-aineen saatavuus, erityisesti venäläisen 
koivutukin osalta (joka vuoteen 2022 oli tärkeä raaka-aineen 
lähde), on alkanut rajoittaa asiakkaidemme tuotantovolyymejä. 
Rakennusalan hiljeneminen ja asuntorakentamisen 
väheneminen on heikentänyt havuvanerin kysyntää. 

Rauten teknologian kysynnässä on nähtävissä markkinoiden 
hiljentymisestä johtuvaa vähenemistä EMEA-alueella ja 
Aasiassa, jossa Rauten asiakkaiden investoinnit ovat selkeästi 
vähentyneet, mutta Pohjois-Amerikassa asiakasaktiviteetti on 
säilynyt hyvällä tasolla. Latinalaisessa Amerikassa kysyntä on 
myös hyvää. 

Uusimpiin innovaatioihimme liittyvä tuotevalikoimamme 
kehitys on rohkaisevaa, ja Luminilta saatu tilaus on 
erinomainen esimerkki ratkaisusta, jossa tuotantolinjat ovat 
nykyaikaisinta automatisoitua R7/R5-Series -teknologiaa. 
Linjat on varustettu myös analysaattoreilla lajittelua varten 
ja MillSIGHTS-ohjelmistolla tiedonkeruuta ja dynaamista 
raportointia varten. Myös jotkin muut asiakkaamme tekevät 
aktiivisesti laajempia investointeja. Allekirjoitimme huhtikuussa 

tehdaslaajuisen tilauksen Latvijas Finierisin kanssa, joka on 
jo toinen tehdaslaajuinen tilaus tänä vuonna, ja olemme 
loppusuoralla neuvotteluissa vielä eräästä suuren mittakaavan 
tilauksesta.

EMEA-alueella on kasvavaa kiinnostusta Services-liiketoiminta-
aluetta kohtaan sekä mahdollisuuksia lisätä koivuvanerin 
tuotantokapasiteettia menetettyjen Venäjän volyymien 
korvaamiseksi.

Raute jatkoi Venäjän toimintojensa hallittua alasajoa, ja 
venäläisasiakkaiden jäljellä oleva tilauskanta varausten jälkeen 
oli 3 miljoonaa euroa katsauskauden lopussa.

UUDET TILAUKSET JA TILAUSKANTA

Uusien tilausten määrä oli ensimmäisellä vuosineljänneksellä 67 
miljoonaa euroa (36), mikä koostui suurimmaksi osaksi Etelä-
Amerikasta saadusta tehdaslaajuisesta tilauksesta.  

Uusista tilauksista 16 prosenttia saatiin Euroopasta (37), 4 
prosenttia Pohjois-Amerikasta (41), 2 prosenttia Aasian ja 
Tyynenmeren alueelta (8) ja 78 prosenttia Etelä-Amerikasta 
(7). Uusien tilausten osuuksien voimakaskin vaihtelu eri 
markkina-alueiden välillä on tyypillistä projektiliiketoiminnalle. 
Wood Processing -liiketoimintayksikön uusien tilausten 
määrä kasvoi saadun tehdaslaajuisen tilauksen ansiosta 
voimakkaasti edellisestä vuodesta ja sen suhteellinen osuus 
kaikista ensimmäisen vuosineljänneksen uusista tilauksista 
oli merkittävä. Myös Analyzers-liiketoimintayksiköllä oli 
erinomainen vuosineljännes uusien tilausten määrällä 
mitattuna.

Tilauskanta kasvoi ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 37 
miljoonalla eurolla. Katsauskauden lopussa tilauskanta oli 121 
miljoonaa euroa (152), jossa Venäjältä saatuja tilauksia oli jäljellä 
varausten jälkeen 3 miljoonaa euroa.

LIIKEVAIHTO

Katsauskauden liikevaihto 36,8 miljoonaa euroa (41,3) laski 10,8 
prosenttia vuoden 2022 ensimmäiseen vuosineljännekseen 
verrattuna. Liikevaihtoon sisältyy 5,5 miljoonaa euroa 
Venäjän jäljellä olevasta tilauskannasta. Liikevaihdon kasvu 
oli voimakkainta Analyzers-liiketoimintayksikössä, Services 

-liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi 4 prosenttia, kun taas 
Wood Processing -liiketoimintayksikön liikevaihto oli alle 
vertailuvuoden tason.

Katsauskauden liikevaihdosta Euroopan osuus oli 48 
prosenttia (36), Pohjois-Amerikan 27 prosenttia (21), Etelä-
Amerikan 4 prosenttia (4), Aasian ja Tyynenmeren alueen 
osuus 7 prosenttia (4) ja Venäjän 15 prosenttia (35). Venäjän 
osuus muodostuu Venäjän markkinoiden jäljellä olevasta 
tilauskannasta. Kyseisiä tilauksia on neuvoteltu uudelle 
asiakkaiden kanssa pakotteiden sallimissa rajoissa.

TULOS JA KANNATTAVUUS

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate oli 2,8 miljoonaa 
euroa (-0,1). Vertailukelpoinen käyttökate parani 
vahvemman katteen ansiosta, koska Analyzers ja Services 
-liiketoimintayksiköiden osuus vuosineljänneksen aikana oli 
suurempi sekä osittaisesta varausten vähennyksestä vielä 
meneillään olevista Venäjän projekteista. Liikevoitto oli 0,9 
miljoonaa euroa (-1,5), 2,3 prosenttia (-3,6) liikevaihdosta. 
Liikevoittoon vaikuttivat vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät, eli 0,6 miljoonan euron Kiinan markkina-alueelta 
poistumiseen liittyvät uudelleenjärjestelykustannukset sekä 
toiminnanohjausjärjestelmäuudistuksesta aiheutuneet 0,3 
miljoonan euron kustannukset. 

Katsauskauden tulos ennen veroja oli 0,8 miljoonaa euroa 
(-1,2). Katsauskauden tulos oli 0,4 miljoonaa euroa (1,2). 
Laimentamaton tulos osaketta kohti oli 0,10 euroa (-0,29). 

KATSAUS LIIKETOIMINTAYKSIKÖITTÄIN

Wood Processing

Me 1-3/23 1-3/22
Muutos 

% 1-12/22

Liikevaihto 24,4 30,5 -19,9 108,0

Vertailukelpoinen 
käyttökate 1,1 -1,1 202,8 -10,3

Vertailukelpoinen 
käyttökate-% 4,5 -3,7 -9,5
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Analyzers

Analyzers -liiketoimintayksikön liikevaihto 4,1 miljoonaa euroa 
(2,8) kasvoi 45 prosenttia vertailukaudesta. Vuosineljänneksen 
aikana on saatu päätökseen useita projekteja, ja kasvuun 
on osittain vaikuttanut myös Venäjän projekteihin liittyvän 
tilauskannan onnistunut alasajo. Kysyntä oli erityisen hyvä 
Pohjois-Amerikassa.

Vertailukelpoinen käyttökate, 0,7 miljoonaa euroa, osoittaa 
hyvää parannusta johtuen liiketoiminnan korkeasta 
aktiviteettitasosta ja parantuneista katteista erityisesti 
vertailukauteen verrattuna. 

RAHAVIRTA JA TASE
Konsernin rahoitusasema on parantunut vuosineljänneksen 
aikana saatujen uusien tilausten ansiosta. Vuoden 2022 lopussa 
ollut nettovelka on kääntynyt takaisin nettokassatilanteeseen. 
Katsauskauden lopussa gearing oli -3,7 % (29,4), ja 
omavaraisuusaste oli 41,4 % (36,6). 

Konsernin rahavarat olivat katsauskauden lopussa 8,1 miljoonaa 
euroa (17,0). Liiketoiminnan rahavirta oli 8,6 miljoonaa 
euroa (-4,9). Investointien rahavirta oli -1,1 miljoonaa euroa 
[negatiivinen] (-2,0). Rahoituksen rahavirta oli -7,1 miljoonaa 
euroa [negatiivinen] (-0,5).

Korollinen vieras pääoma oli katsauskauden lopussa 
7,2 miljoonaa euroa (14,3). Tämä summa koostui 
käyttöoikeusomaisuuserien vastuista.

Emoyhtiö Raute Oyj on allekirjoittanut 6.3.2023 sopimuksen 
pääpankkiensa kanssa aiempien luottolimiittisopimustensa 
uusimisesta ja korvaamisesta sekä yhtiön uusien luottolimiittien 
määrittämisestä. Katsauskauden päättyessä uusi järjestely 
sisälsi 5 miljoonan euron luottojärjestelyn, joka ei ollut käytössä. 

Wood Processing -liiketoimintayksikön liikevaihto 24,4 
miljoonaa euroa (30,5) laski 20 prosenttia vertailukaudesta, 
johon vielä sisältyi 39 prosenttia liikevaihtoa Venäjältä. EMEA-
alueella, Suomi mukaan lukien, myynti oli vertailukautta 
korkeammalla tasolla, koska useat toimitusprojektit 
olivat vuosineljänneksen aikana korkean myyntiasteen 
tuloutusvaiheessa.

Vertailukelpoinen käyttökate, 1,1 miljoonaa euroa, oli vahvasti 
edellä vertailuvuotta (-1,1) johtuen parantuneista katteista, 
joihin kohdistui vähemmän kustannuspainetta, ja paremmasta 
tuotemixistä. Olemme myös onnistuneet Venäjältä olevan 
tilauskannan hallitussa alasajossa, millä on ollut positiivinen 
vaikutus tulokseemme. 

Services

Services -liiketoimintayksikön liikevaihto, 8,3 miljoonaa 
euroa (7,9) oli 4 prosenttia yli vertailukauden johtuen hyvästä 
varaosamyynnistä kaikilla markkina-alueilla. On hyvä 
huomioida myös, että vertailukauteen sisältyi 15 prosenttia 
Venäjältä kertynyttä liikevaihtoa. 

Vertailukelpoinen käyttökate, 1,0 miljoonaa euroa, on 
vertailukauden tasolla (1,0). Kaiken kaikkiaan kannattavuus on 
säilynyt hyväksyttävällä tasolla.

KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMAT

Raute Oyj on julkaissut pörssitiedotteella seuraavat 
katsauskauden tapahtumat ensimmäisen vuosineljänneksen 
2023 aikana:
10.1.2023: Raute Oyj nimittää Ville Halttusen uudeksi 
talousjohtajaksi
9.3.2023: Sisäpiiritieto: Raute suunnittelee suunnattua antia, 
merkintäetuoikeusantia ja juniorilainaa kasvutavoitteiden 
tukemiseksi ja pääomarakenteen vahvistamiseksi sekä 
ehdottaa osakelajien yhdistämistä
16.3.2023: Raute Oyj nimittää Tarja Moilasen 
henkilöstöjohtajaksi
17.3.2023: Rautelle 49,6 miljoonan euron tilaus Uruguayhin
22.3.2023: Rauten ylimmälle johdolle ja valituille avainhenkilöille 
osakepohjainen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä
30.3.2023: Raute päivittää strategiansa ja asettaa uudet 
taloudelliset tavoitteet
30.3.2023: Raute Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 2023 
päätökset.

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT SEKÄ INVESTOINNIT

Raute on vaneri- ja LVL-teollisuuden johtava 
teknologiatoimittaja ja panostaa voimakkaasti entistä 
tehokkaamman, tuottavamman, turvallisemman ja 
ympäristöystävällisemmän valmistusteknologian sekä sitä 
tukevien mittaus- ja konenäkösovellutusten kehittämiseen. 
Myös digitalisaation tuomat uudet mahdollisuudet ovat 
vahvasti mukana tutkimuksessa ja kehityksessä. 

Tutkimus- ja kehittämismenot olivat katsauskaudella 1,3 
miljoonaa euroa (1,5) ja 3,5 prosenttia liikevaihdosta (3,6).

Konsernin investointien kokonaismäärä oli katsauskaudella 
0,9 miljoonaa euroa (1,4) ja 2,6 prosenttia liikevaihdosta (3,4). 
Toiminnanohjausjärjestelmän uusiminen oli edelleen tärkein 
investointi kaudella.

HENKILÖSTÖ JA TYÖTURVALLISUUS

Konsernin henkilöstön määrä kauden lopussa oli 733 (821). 
Henkilöstöstä 30 prosenttia oli Suomen ulkopuolella (37).
Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna 
(ns. tehollinen henkilöstömäärä) oli katsauskaudella 707 (819). 

Me 1-3/23 1-3/22
Muutos 

% 1-12/22

Liikevaihto 8,3 7,9 4,5 35,8

Vertailukelpoinen 
käyttökate 1,0 1,0 5,6 5,6

Vertailukelpoinen 
käyttökate-% 12,6 12,5 15,6

Me 1-3/23 1-3/22
Muutos 

% 1-12/22

Liikevaihto 4,1 2,8 44,5 14,5

Vertailukelpoinen 
käyttökate 0,7 0,0 1 453,3 2,4

Vertailukelpoinen 
käyttökate-% 17,0 1,6 16,7
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• Vertailukelpoinen käyttökate keskimäärin 12 % yli 
suhdanteen 

• Omavaraisuusaste yli 40 % 

Rauten tavoitteena on vakaa ja kestävä osinko eri 
markkinatilanteissa.

OSAKKEET

Raute Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä katsauskauden lopussa 
oli 4 263 194 kappaletta (4 263 194), joista K-sarjan osakkeita 
(kantaosake, 20 ääntä/osake) oli 991 161 kappaletta (991 161) 
ja A-sarjan osakkeita (1 ääni/osake) 3 272 033 kappaletta (3 
272 033). K-sarjan ja A-sarjan osakkeilla on yhtäläinen oikeus 
osinkoihin ja yhtiön varoihin. Raute Oyj:n A-sarjan osakkeet 
noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella 
RAUTE.

Yhtiön koko osakekannan markkina-arvo oli katsauskauden 
lopussa 41,4 miljoonaa euroa (73,8), jossa K-sarjan osakkeet on 
arvostettu A-sarjan osakkeen katsauskauden päätöskurssiin 
9,70 euroa (17,30).

Varsinainen yhtiökokous päätti 30.3.2023 yhtiön osakelajien 
yhdistämisestä yhtiöjärjestystä muuttamalla siten, että 
yhtiöjärjestyksestä poistettiin eri osakelajeja koskevat 
määräykset. Yhtiöjärjestyksen muutos rekisteröitiin Patentti- ja 
rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin 3.4.2023 
varsinaisen yhtiökokouksen 30.3.2023 tekemän päätöksen 
mukaisesti, ja osakelajien yhdistäminen on siten tullut voimaan. 
Osakelajien yhdistämisen jälkeen kaikki Yhtiön osakkeet ovat 
samanlajisia ja tuottavat yhtäläiset oikeudet, mukaan lukien 
oikeuden yhtiökokouksessa äänestää yhdellä (1) äänellä. 
Osakelajien yhdistämisessä Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä 
ei muuttunut, mutta aiemmat kantaosakkeet, jotka eivät 
ole olleet kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n 
pörssilistalla (”Helsingin Pörssi”), on muunnettu Yhtiön ainoan 
osakelajin osakkeiksi suhteessa 1:1 (”Muunto-osakkeet”). 
Muunto-osakkeita ei otettu kaupankäynnin kohteeksi 
osakesarjojen yhdistämisen yhteydessä, mutta yhtiön aikomus 
on hakea niiden ottamista kaupankäynnin kohteeksi Helsingin 
Pörssissä mahdollisimman pian esitteen julkistamisen 
jälkeen, arviota toukokuun puolivälissä 2023. Yhtiöjärjestyksen 
muutoksen rekisteröinnin jälkeen Yhtiön osakkeiden 
kokonaismäärä on 4 263 194, ja Yhtiön osakekannan tuottama 
äänimäärä on 4 263 194 ääntä.

PALKITSEMINEN

Yhtiökokous on hyväksynyt hallituksen esittämän toimielinten 
palkitsemisraportin 30.3.2023. Päätös on neuvoa-antava.
Konsernissa on käytössä koko henkilöstön kattavat 
palkitsemisjärjestelmät.

Osakeperusteiset kannustinjärjestelmät
Konsernilla on voimassa pitkäaikaiset suoritusperusteiset 
osakepohjaiset kannustinjärjestelmät.

Raute Oyj:n hallitus päätti 22.3.2023 osakepohjaisen pitkän 
aikavälin kannustinjärjestelmän jatkamisesta konsernin 
ylimmälle johdolle ja valituille avainhenkilöille. Järjestelmä 
koostuu suoriteperusteisesta osakepalkkiojärjestelmästä 
(”PSP 2023-2025”) päärakenteena sekä ehdollisesta 
osakepalkkiojärjestelmästä (”RSP 2023-2025”) täydentävänä 
osakepalkkiojärjestelmänä. 

OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 5 785 ja 
katsauskauden lopussa 5 823. K-sarjan osakkeita omisti 
kauden lopussa 55 yksityishenkilöä (55). Hallintarekisteröityjen 
osakkeiden osuus oli 1,7 prosenttia osakkeita (2,0). Yhtiö ei 
saanut katsauskauden aikana liputusilmoituksia.

Katsauskauden lopussa hallituksen, toimitusjohtajan ja 
johtoryhmän osakeomistus oli yhteensä 145 317 kappaletta 
yhtiön osakkeita vastaten 3,4 prosenttia yhtiön osakkeiden 
kokonaismäärästä (6,0) ja 8,9 prosenttia äänimäärästä (11,6).

Osakesarjojen yhdistämisen jälkeen 3.4.2023 hallituksen, 
toimitusjohtajan ja johtoryhmän omistamilla osakkeilla 
on yhteensä 3,4 prosenttia äänistä. Yhtiö on myös saanut 
seuraavat liputusilmoitukset osakesarjojen yhdistämisen 
yhteydessä:

Göran Wilhelm Sundholmin osuus Raute Oyj:n osakkeiden 
tuottamista äänistä nousi yli 10 %:n rajan. Göran Sundholmin 
osakkeiden tuottama äänimäärä Raute Oyj:ssä on 500 
000, mikä nousi vastaamaan 11,73 % Raute Oyj:n kaikkien 
osakkeiden tuottamasta äänimäärästä.

Kaisa Marketta Kirmon osuus Raute Oyj:n osakkeiden 
tuottamista äänistä laski alle 5 %:n rajan. Kaisa Kirmon 

Työturvallisuus on edelleen johtamisen keskiössä, ja 
työturvallisuuteen liittyvät mittarit ovat osoittaneet 
ja pidemmän ajan alenevaa suuntaa. Ensimmäisen 
vuosineljänneksen aikana oli kaikkiaan neljä poissaoloon 
johtanutta työtapaturmaa. LTIF-luku liukuvalla 12-kuukauden 
jaksolla oli 7,7, jossa on nousua vuoden 2022 tasolta (6,2).

UUSI STRATEGIA JA TALOUDELLISET TAVOITTEET

Raute päivitti strategiansa 30.3.2023 ja asetti uudet taloudelliset 
tavoitteet viisivuotiselle strategiakaudelle tukemaan kestävän 
kasvun päämääräänsä. Uuden strategian mukaisesti Raute 
toimii puutuoteteollisuuden kestävän tulevaisuuden 
partnerina.  Ainutlaatuisilla ratkaisuillamme toimimme 
muutoksentekijänä ja edistämme resurssitehokkuutta 
yhteiskunnassa.

Raute – Making Wood Matter
Rauten tavoitteena on kasvattaa Services -konseptiaan ja 
vahvistaa Analyzer ja Wood Processing -liiketoimintayksiköiden 
tarjoamaa innovatiivisten tuotantoratkaisujen ja -mallien sekä 
datan ja digitaalisten työkalujen avulla viilu-, vaneri- ja LVL-
tuotantoteknologioiden globaalilla markkinalla. 

Tavoitteemme on kiihdyttää kasvua laajentamalla Rauten 
portfoliota uusille tuotesegmenteille, erityisesti digitaalisten ja 
analyyttisten ratkaisujen avulla sekä uusilla palvelukonsepteilla. 
Olemme sitoutuneet johtamaa alaa kohti kestävämpää 
tulevaisuutta teollisesti valmistettujen puutuotteiden osalta.

Olemme integroineet vastuullisuuden olennaiseksi osaksi 
toimintaamme ja otamme talouteen, yhteiskuntaan 
ja ympäristöön liittyvät näkökulmat huomioon 
päätöksentekoprosesseissamme.  Yrityskulttuurimme 
pohjautuu turvallisuuden, eettisen toiminnan, 
monimuotoisuuden ja tasavertaisen kohtelun järkkymättömiin 
periaatteisiin matkallamme luoda kasvua kaikille 
sidosryhmillemme korkeiden ESG-standardien mukaisesti 
ja varmistaa, että vaikutuksemme luontoon ja ympäröivään 
yhteiskuntaa on positiivinen.

Rauten uuden strategian mukaiset taloudelliset tavoitteet 
vuodelle 2028 ovat:
• Liikevaihto 250 MEUR, sisältäen sekä orgaanisen että 

epäorgaanisen kasvun
• Services- ja Analyzers -liiketoiminta-alueiden osuus 

liikevaihdosta 40 % 
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VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2023

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 30.3.2023. 
Yhtiökokous vahvisti 2022 tilinpäätöksen, hyväksyi toimielinten 
palkitsemisraportin ja myönsi hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle vastuuvapauden.

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2022 ei jaeta osinkoa ja että 
tilikauden tappio siirretään kertyneisiin voittovaroihin.
Nykyiset hallituksen jäsenet Laura Raitio, Mika Mustakallio, 
Joni Bask, Ari Harmaala, Petri Perttula, Ari Piik ja Patrick 
von Essen valittiin uudelleen. Laura Raitio valittiin edelleen 
hallituksen puheenjohtajaksi ja Mika Mustakallio hallituksen 
varapuheenjohtajaksi.

Yhtiökokous valitsi tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy:n, päävastuullisena 
tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja Mikko Nieminen.

Yhtiön kasvutavoitteiden edistämiseen ja pääomarakenteen 
vahvistamiseen liittyvät toimenpiteet
Yhtiökokous hyväksyi ehdotukset koskien yhtiön 9.3.2023 
julkistamassa pörssitiedotteessa kuvattuja yhtiön 
strategian mukaisten kasvutavoitteiden edistämiseen 
sekä pääomarakenteen vahvistamiseen tähtääviä 
toimenpiteitä. Hyväksytyt ehdotukset koskivat yhtiön 
osakelajien yhdistämistä, suunnattua osakeantia, hallituksen 
valtuuttamista päättämään merkintäetuoikeusannista ja 
osakkeenomistajien nimitystoimikunnan perustamista.

Osakelajien yhdistäminen ja siihen liittyvä yhtiöjärjestyksen 
muuttaminen
Yhtiökokous päätti yhtiön osakelajien yhdistämisestä siten, että 
yhdistämisen jälkeen yhtiön kaikki osakkeet ovat samanlajisia 
ja tuottavat yhtiössä yhtäläiset oikeudet, mukaan lukien 
oikeuden yhtiökokouksessa äänestää yhdellä (1) äänellä. 

Suunnattu osakeanti
Yhtiökokous päätti suunnatusta osakeannista, jossa 
tarjotaan merkittäväksi enintään 900.000 yhtiön uutta 
A-sarjan osaketta (vastaten noin 21,1 prosenttia yhtiön 
osakkeiden kokonaismäärästä). Oikeus merkitä osakkeita 
on hallituksen hyväksymillä valikoiduilla sijoittajilla näiden 
antamien merkintäsitoumusten mukaisesti. Yhden osakkeen 
merkintähinta on enintään 7,68 euroa. Osakeannilla saadut 
varat merkitään kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahastoon. Hallitus valtuutettiin päättämään 

osakkeiden maksuajasta ja merkintäajasta. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään 
merkintäetuoikeusannista
Yhtiökokous päätti hallituksen valtuuttamisesta päättämään 
osakeannista, jossa tarjotaan merkittäväksi enintään 1 750 
000 yhtiön uutta A-sarjan osaketta. Osakkeet vastaavat noin 
33,9 prosenttia yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä edellä 
käsitellyn suunnatun osakeannin jälkeen olettaen, että siinä 
annetaan päätöksen mukainen enimmäismäärä osakkeita.

Oikeus merkitä osakkeita on yhtiön osakkeenomistajilla 
samassa suhteessa kuin heillä ennestään on yhtiön osakkeita. 
Mikäli osakkeita jää näin merkitsemättä, yhtiön hallituksella 
on oikeus päättää merkitsemättä jääneiden osakkeiden 
tarjoamisesta yhtiön osakkeenomistajien tai muiden 
henkilöiden merkittäväksi parhaaksi katsomassaan suhteessa.

Hallitus valtuutettiin päättämään osakeannin muista 
ehdoista sekä huolehtimaan osakeantiin liittyvistä käytännön 
toimenpiteistä.

Valtuutus on voimassa 30.9.2023 asti.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan perustaminen
Yhtiökokous päätti perustaa hallituksen valinnan ja 
palkitsemisen valmistelua varten pysyvän osakkeenomistajien 
nimitystoimikunnan (”Nimitystoimikunta”) ja vahvistaa 
Nimitystoimikunnalle työjärjestyksen. Nimitystoimikunnassa 
on kolme jäsentä. Nimitystoimikunnan jäsenet nimetään siten, 
että Yhtiön kolmella suurimmalla osakkeenomistajalla kullakin 
on oikeus nimetä yksi jäsen.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden 
hankkimisesta
Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 
500.000 Raute Oyj:n A-sarjan osakkeen hankkimisesta yhtiön 
vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, jolloin 
hankinnat vähentävät yhtiön voitonjakoon käytettävissä olevia 
varoja.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta
Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään 
Raute Oyj:n A-sarjan osakkeita koskevasta osakeannista 
sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n tarkoittamien osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai 
useammassa erässä. Hallitus on valtuutettu päättämään 

osakkeiden tuottama äänimäärä Raute Oyj:ssä laski 104 021 
ääneen, mikä vastaa 2,44 % Raute Oyj:n kaikkien osakkeiden 
tuottamasta äänimäärästä.

Kari Pauli Mustakallion osuus Raute Oyj:n osakkeiden 
tuottamista äänistä 3.4.2023 laski alle 5 %:n rajan. Kari 
Mustakallion osakkeiden tuottama äänimäärä Raute Oyj:ssä 
laski 60 480 ääneen, mikä vastaa 1,42 % Raute Oyj:n kaikkien 
osakkeiden tuottamasta äänimäärästä.

Mika Tapani Mustakallion osuus Raute Oyj:n osakkeiden 
tuottamista äänistä 3.4.2023 laski alle 5 %:n rajan. Mika 
Mustakallion osakkeiden tuottama äänimäärä Raute Oyj:ssä 
laski 83 270 ääneen, mikä vastaa 1,95 % Raute Oyj:n kaikkien 
osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. 

Anna Riitta Särkijärven osuus Raute Oyj:n osakkeiden 
tuottamista äänistä 3.4.2023 laski alle 5 %:n rajan. Riitta 
Särkijärven osakkeiden tuottama äänimäärä Raute Oyj:ssä 
laski 82 489 ääneen, mikä vastaa 1,93 % Raute Oyj:n kaikkien 
osakkeiden tuottamasta äänimäärästä.

HALLINNOINTI

Raute Oyj noudataa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n 19.9.2019 
antamaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia (Corporate 
Governance) 2020.

JOHTORYHMÄ
Raute-konsernin johtoryhmä ja sen jäsenten vastuualueet ovat:
Mika Saariaho, President and CEO,
Petri Strengell, Executive Vice President, Wood Processing – 
Wood Processing -liiketoimintayksikkö,
Jani Roivainen, Executive Vice President, Analyzers – Analyzers 
-liiketoimintayksikkö,
Kurt Bossuyt, Executive Vice President, Services – Services 
-liiketoimintayksikkö,
Jari Myyryläinen, Chief Commercial Officer (CCO) – myynti & 
markkinointi, commercial excellence -toiminnot
Mia Könnilä, Chief People Officer (CPO) – HR, henkilöstön 
kehittäminen, työterveys ja työturvallisuus
Minna Yrjönmäki, Chief Financial Officer (CFO) – talous ja 
rahoitus, tietohallinto, sijoittajasuhteet, vastuullisuus sekä muu 
liiketoiminnan tuki.
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osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisen kaikista ehdoista, mukaan lukien saajat ja 
mahdollisesti maksettavan vastikkeen määrä. Annettavien 
osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä voi olla enintään 
1 000 000 A-sarjan osaketta. Osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien nojalla mahdollisesti annettavat osakkeet sisältyvät 
edellä mainittuun osakkeiden kokonaismäärään.

Yhtiöjärjestyksen muuttaminen etäyhtiökokouksen 
mahdollistamiseksi
Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiön yhtiöjärjestystä siten, 
että yhtiöjärjestys mahdollistaa jatkossa yhtiökokouksen 
järjestämisen kokonaan ilman kokouspaikkaa niin sanottuna 
etäkokouksena. 

Lisätietoja varsinaisesta yhtiökokouksesta luettavissa
https://www.raute.fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous/
yhtiokokous-2023/

VOITONJAKO TILIKAUDELTA 2022

varsinainen yhtiökokous 30.3.2023 päätti, että tilikaudelta 2022 
ei jaeta osinkoa ja että tilikauden tappio siirretään kertyneisiin 
voittovaroihin.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

3.4.2023: Raute Oyj:n osakelajien yhdistäminen ja 
yhtiöjärjestyksen muuttaminen rekisteröity kaupparekisteriin
4.4.2023: Raute Oyj:n hallitus on päättänyt suunnatun annin 
toteuttamisesta ennalta saatujen merkintäsitoumusten 
mukaisesti.
5.4.2023: Raute Oyj:n suunnatussa osakeannissa merkityt uudet 
osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin
11.4.2023: Raute Oyj:n 10 suurinta rekisteröityä 
osakkeenomistajaa osakelajien yhdistämisen ja suunnatun 
osakeannin jälkeen
25.4.2023: Sisäpiiritieto: Rautelle 29 miljoonan euron tilaus 
Latviaan ja päivitys aiemmin ilmoitetun asiakasprojektin 
neuvottelutilanteesta.
25.4.2023: Sisäpiiritieto: Positiivinen tulosvaroitus, Raute nostaa 
ohjeistustaan vuoden 2023 liikevaihdon osalta.

HALLITUS JA HALLITUKSEN VALIOKUNNAT

Raute Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 30.3.2023 valitsema 
hallitus on pitänyt järjestäytymiskokouksen.

Hallituksen suorittaman riippumattomuusarvioinnin 
perusteella puheenjohtaja Laura Raitio ja jäsenet Ari Harmaala, 
Petri Perttula, Ari Piik ja Patrick von Essen ovat riippumattomia 
yhtiöstä. Hallituksen varapuheenjohtaja Mika Mustakallion 
ja hallituksen jäsenen Joni Baskin ei ole arvioitu olevan 
yhtiöstä riippumattomia heidän toimittuaan hallituksen 
jäseninä yli kymmenen vuotta. Kaikki hallituksen jäsenet ovat 
riippumattomia merkittävistä osakkeenomistajista.
Tarkastusvaliokunnan tehtävistä huolehtii hallitus.

KESKEISET LIIKETOIMINTARISKIT

Maailmantalouden ja rahoitusmarkkinoiden muutoksilla voi 
olla negatiivisia vaikutuksia Rauten toimintaan, tulokseen, 
rahoitusasemaan ja pääoman lähteisiin.

Rauten toimintaan vaikuttaa myös geopoliittisia ja 
makrotalouden tekijöitä: merkittävät kustannusvaihtelut 
ja korkojen nousu saattavat johtaa talouden taantumaan. 
Taantuma todennäköisesti vaikuttaisi Rauten toimintaan ja 
vähentäisi peruskysyntää. 

Lainsäädäntö tai muut määräykset, kuten pakotteet, voivat 
vaikuttaa Rauten liiketoimintaan ja tuotteisiin joko suoraan tai 
välillisesti. Raute voi myös joutua riidan osapuoleksi. Rauten 
suurimmat lyhyen aikavälin riskit aiheutuvat edelleen jäljellä 
olevasta Venäjä-altistuksesta. Jäljellä olevan tilauskannan 
hallittu alasajo eteni hyvin ensimmäisellä vuosineljänneksellä, 
mutta jäljellä oleva tilauskanta on kuitenkin yhä altis 
muutoksille sääntelyssä, pakotteissa, maksuliikenteessä 
ja asiakkaiden kyvyssä suoriutua sopimuksista. Muuttuva 
pakotetilanne aiheuttaa epävarmuutta mahdollisuuksiimme 
toimia sopimustemme mukaisesti ja tulouttaa keskeneräinen 
tilauskantamme. Olennainen osa Rauten teknologiasta ja 
palveluista on pakotteiden piirissä. 

Rauten liiketoiminnasta pääosa muodostuu 
projektitoimituksista, joihin sisältyy riskejä kunkin asiakkaan 
lopputuotteeseen, tuotantomenetelmiin tai raaka-aineisiin 
liittyvistä asiakaskohtaisesti räätälöidyistä ratkaisuista. Tarjous- 
ja neuvotteluvaiheessa otetaan riskejä luvattavan suorituskyvyn 
sekä toteutuksen kustannusarvioiden osalta. Muut Rauten 
kannalta merkittävät lähiajan riskit liittyvät hintainflaatioon 
sekä raaka-aineiden, komponenttien ja kuljetuspalvelujen 
saatavuuteen.

Rauten investoinnit uusien teknologioiden tuotekehitykseen 
ovat merkittävät, ja niihin liittyy riskiä siitä, että hanke ei johda 
teknisesti tai kaupallisesti hyväksyttävään ratkaisuun. 

Raute on aloittanut toiminnan kokonaiskilpailukyvyn ja 
kannattavuuden parantamiseen tähtäävän kehitysohjelman, 
jonka tavoitteena on saavuttaa noin 4–5 miljoonan euron 
vuotuiset säästöt vuoden 2023 loppuun mennessä. Yhtiö on 
alttiina riskille, että säästöjä ei saavuteta suunnitellussa ajassa.

Raute on tiedottanut uudesta vastuullisesta strategiasta 
ja siihen liittyvistä taloudellisista tavoitteista, joilla pyritään 
merkittävään kasvuun ja kannattavuuden paranemiseen 
seuraavalla viisivuotiskaudella. Yhtiöön kohdistuu riski siitä, että 
strategian toteutus ei onnistu asetetussa aikataulussa tai että 
asetettuja tavoitteita ei pystytä saavuttamaan. 

Konsernin liiketoiminnan merkittävimmät rahoitusriskit 
ovat sopimusvastapuoliin liittyvä luottotappioriski ja 
valuuttakurssiriski. Lisäksi konserni altistuu maksuvalmius- ja 
uudelleenrahoitusriskeille sekä korko- ja hintariskeille. 

Uuteen koko yhtiön laajuiseen toiminnanohjausjärjestelmään 
liittyy lyhyen aikavälin riski, jolla on välitön vaikutus Rauten 
päivittäiseen toimintaan ja taloudelliseen ohjaukseen. 
Järjestelmän toteuttamisen ja käyttöönoton viivästyminen 
tai mahdolliset haasteet datan siirtämisessä uuteen 
toiminnanohjausjärjestelmään voisivat aiheuttaa merkittäviä 
kustannusten ylityksiä toiminnanohjausjärjestelmän 
toteutuksessa sekä häiriöitä asiakastoimituksissa, mikä 
vaikuttaisi negatiivisesti myös asiakassuhteisiin.

TULOSOHJEISTUS VUODELLE 2023
Rauten vuoden 2023 liikevaihdon arvioidaan olevan yli 150 Me 
ja vertailukelpoisen käyttökatteen olevan yli 4 %.

Aikaisempi (tilinpäätöstiedotteessa 14.2.2023 julkaistu) ohjeistus 
oli:Rauten vuoden 2023 liikevaihdon arvioidaan olevan yli 130 
Me ja vertailukelpoisen käyttökatteen olevan yli 4 %.
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KONSERNIN TULOSLASKELMA

KONSERNIN TULOSLASKELMA

1 000 euroa Liite 1.1.–31.3.2023 1.1.–31.3.2022 1.1.–31.12.2022

LIIKEVAIHTO 3 36 815 41 274 158 324

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 
varastojen muutos -984 -617 -4 501

Liiketoiminnan muut tuotot 229 -1 207

Materiaalit ja palvelut -15 371 -23 864 -91 084

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -13 509 -12 097 -51 157

Poistot ja arvonalentumiset -1 140 -1 248 -4 953

Liiketoiminnan muut kulut -5 183 -4 925 -21 478

Liiketoiminnan kulut yhteensä -35 203 -42 135 -168 673

LIIKETULOS 856 -1 478 -14 642

Rahoitustuotot 344 872 2 163

Rahoituskulut -411 -552 -1 335

Rahoituskulut, netto -67 320 828

TULOS ENNEN VEROJA 789 -1 158 -13 814

Tuloverot -343 -60 2 301

KAUDEN TULOS 446 -1 218 -11 513

Kauden tuloksen jakautuminen

Emoyhtiön osakkeenomistajille 446 -1 218 -11 513

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta 
tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos, 
euroa

Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,10 -0,29 -2,70

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen 
tulos 0,10 -0,29 -2,70

Raute Oyj:n hallitus on hyväksynyt tämän osavuosikatsauksen ajalta 1.1.–31.3.2023 julkistettavaksi. 

Osavuosikatsauksen numero-osassa esitetyt koko tilikautta 2022 koskevat tiedot ovat tilintarkastettuja. Esitetyt osavuosikatsausluvut ovat tilintarkastamattomia

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 euroa 1.1.–31.3.2023 1.1.–31.3.2022 1.1.–31.12.2022

KAUDEN TULOS 446 -1 218 -11 513

Muut laajan tuloksen erät

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien 
kautta arvostettavien rahoitusvarojen käyvän 
arvon muutokset - - -354

Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää 
tulosvaikutteisiksi

Rahavirran suojaukset 54 -205 196

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot 55 224 391

Eriin liittyvät tuloverot - - 72

Kauden laajan tuloksen erät verojen jälkeen 
yhteensä 109 19 305

KAUDEN LAAJA TULOS 555 -1 199 -11 208

Kauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtiön osakkeenomistajille 555 -1 199 -11 208
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KONSERNIN TASE

KONSERNIN TASE

1 000 euroa Liite 31.3.2023 31.12.2022

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 1 714 1 714

Muut aineettomat hyödykkeet 5 10 007 9 388

Aineelliset hyödykkeet 6, 7 10 580 11 242

Käyttöoikeusomaisuuserät 6, 7 7 070 7 456

Muut rahoitusvarat 999 1 072

Laskennalliset verosaamiset 4 616 4 843

Pitkäaikaiset varat yhteensä 34 985 35 715

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 15 573 16 739

Myyntisaamiset ja muut saamiset 37 918 31 959

Tuloverosaaminen 16 23

Rahavarat 8 077 7 618

Lyhytaikaiset varat yhteensä 61 584 56 339

VARAT YHTEENSÄ 96 569 92 053

KONSERNIN TASE

1 000 euroa Liite 31.3.2023 31.12.2022

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 8 256 8 256

Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot 6 854 6 746

Muuntoerot 994 939

Kertyneet voittovarat 6 956 18 469

Kauden tulos 446 -11 513

Oma pääoma yhteensä 23 508 22 897

Pitkäaikaiset velat 

Laskennallinen verovelka 32 51

Vuokrasopimusvelat 5 998 6 288

Varaukset 210 119

Pitkäaikaiset velat yhteensä 6 239 6 458

Lyhytaikaiset velat 

Lyhytaikaiset korolliset velat 8, 9 - 6 729

Vuokrasopimusvelat 1 199 1 293

Lyhytaikaiset saadut ennakkomaksut 39 734 29 551

Tuloverovelka 1 049 986

Ostovelat ja muut velat 22 488 22 106

Varaukset 2 353 2 034

Lyhytaikaiset velat yhteensä 66 822 62 699

Velat yhteensä 73 061 69 156

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 96 569 92 053
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 euroa 1.1.-31.3.2023 1.1.–31.3.2022 1.1.-31.12.2022

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Asiakkailta saadut maksut 42 301 36 883 149 058

Maksut tavaroiden ja palvelujen toimittajille sekä henkilöstölle -33 539 -42 790 -163 095

Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 8 762 -5 907 -14 037

Maksetut korot liiketoiminnasta -56 -33 -58

Saadut osingot liiketoiminnasta 20 676 676

Saadut korot liiketoiminnasta 29 8 88

Muut rahoituserät liiketoiminnasta -130 -318 290

Maksetut verot liiketoiminnasta -47 671 -326

Liiketoiminnan rahavirta (A) 8 578 -4 903 -13 367

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 097 -2 014 -6 572

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 16 - 57

Tytäryrityksen hankinta vähennettynä hankituilla rahavaroilla - - -

Investointien rahavirta (B) -1 081 -2 014 -6 515

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Lyhytaikaisten lainojen nostot - - 6 729

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -6 729 - -2 071

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -323 -496 -1 785

Maksetut osingot - - -

Rahoituksen rahavirta (C) -7 052 -496 2 873

Rahavarojen muutos (A+B+C) 445 -7 413 -17 009

lisäys (+)/vähennys (-)

Rahavarat kauden alussa 7 618 24 357 24 357

Rahavarojen muutos 445 -7 413 -17 009

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 14 46 270

Rahavarat kauden lopussa 8 077 16 990 7 618
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 euroa
Osake-

pääoma
SVOP-

rahasto
Muut 

rahastot
Muunto-

erot
Kertyneet 

voittovarat
Emoyhtiön osakkeen-

omistajille kuuluva osuus
OMA PÄÄOMA 

YHTEENSÄ

OMA PÄÄOMA 1.1.2023 8 256 5 711 1 034 939 6 956 22 897 22 897

Kauden laaja tulos 

Kauden tulos - - - - 446 446 446

Muut laajan tuloksen erät: 0
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta 
 arvostettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset - - - - - 0 0

Suojausinstrumenttien rahasto - - 54 54 54

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot - - - 55 55 55

Eriin liittyvät tuloverot - - - - - 0 0

Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 54 55 446 555 555

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa

Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet - - 55 - - 55 55

Osingonjako - - - - - - -

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä 0 0 55 0 0 55 55

OMA PÄÄOMA 31.3.2023 8 256 5 711 1 143 994 7 402 23 508 23 508

VERTAILUKAUSI

1 000 euroa
Osake-

pääoma
SVOP-

rahasto
Muut 

rahastot
Muunto-

erot
Kertyneet 

voittovarat
Emoyhtiön osakkeen-

omistajille kuuluva osuus
OMA PÄÄOMA 

YHTEENSÄ

OMA PÄÄOMA 1.1.2022 8 256 5 711 1 080 548 18 469 34 064 34 064

Kauden laaja tulos

Kauden tulos - - - - -1 218 -1 218 -1 218

Muut laajan tuloksen erät:
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvos-
tettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset - - - - - 0 0

   Suojausinstrumenttien rahasto - - -205 - - -205 -205

   Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot - - - 224 - 224 224

   Eriin liittyvät tuloverot - - - - - 0 0

Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 -205 224 -1 218 -1 199 -1 199

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa

Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet - - - - - - -

Osingonjako - - - - - - -

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä 0 0 0 0 0 0 0

OMA PÄÄOMA 31.3.2022 8 256 5 711 875 772 17 251 32 866 32 866
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LIITETIEDOT

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Raute-konserni on puutuotetoimialaa maailmanlaajuisesti 
palveleva teknologia- ja palveluyritys, jonka ydinosaamista 
ovat valittujen puutuotteiden valmistusprosessit. Asiakkaat 
ovat puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksiä, joiden valmis-
tamia puutuotteita ovat viilu, vaneri, LVL ja sahatavara. 

Rauten kokonaispalvelukonsepti lähtee tuotteen elinkaaren 
hallinnasta ja muodostuu projektitoimituksista ja teknologia-
palveluista. Teknologiatarjonta kattaa asiakkaan koko tuotan-
toprosessin koneet ja laitteet. Rauten ratkaisuihin kuuluvat 
kattavan laitetarjonnan lisäksi teknologiapalvelut varaosa-
toimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan 
modernisointeihin sekä konsultointi, koulutus, kunnostetut 
koneet ja digitaaliset palvelut.

Raute-konsernin emoyhtiö on suomalainen, Suomen lakien 
mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö Raute Oyj (Y-tunnus 
FI01490726), jonka A-sarjan osakkeet noteerataan Nasdaq Hel-
sinki Oy:ssä, ryhmässä Teollisuustuotteet ja -palvelut. Raute 
Oyj:n kotipaikka on Lahti. Rekisteröity käyntiosoite on Rautetie 
2, 15550 Nastola ja postiosoite on PL 69, 15551 Nastola.

Tiedotteen luvut on esitetty tuhansina euroina, ellei toisin ole 
todettu. Pyöristyksistä johtuen taulukoissa esitettyjen yksit-
täisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulu-
kossa esitetystä summaluvusta. Suluissa esitetyillä luvuilla on 
viitattu vastaaviin lukuihin vertailukaudelta.

Laatimisperiaatteet
Raute Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2023 on laadittu standar-
din IAS 34 Osavuosikatsaukset mukaisesti. 

Osavuosikatsaus ei sisällä tilinpäätöksessä esitettäviä liite- tai 
muita tietoja täydellisinä, joten osavuosikatsausta tulee lukea 
yhdessä vuodelta 2022 julkaistun tilinpäätöksen kanssa. 

Raute Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2023 on laadittu Euroo-
pan unionissa sovellettavaksi hyväksyttyjen kansainvälisten 
tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting 
Standards, IFRS) ja niistä annettujen tulkintojen mukaisesti. 
Osavuosikatsausta laadittaessa on noudatettu samoja laati-
misperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2022 pois lukien 
1.1.2023 voimaan tulleet uudet standardit ja standardimuu-

tokset. Uusilla standardeilla ja standardimuutoksia ei ollut 
merkittävää vaikutusta Raute Oyj:n konsernitilinpäätökseen.

Laadittaessa osavuosikatsausta kansainvälisen tilinpäätöskäy-
tännön mukaisesti konsernin johto on tehnyt tiettyjä arvioita 
ja olettamuksia. Lisäksi johto on käyttänyt harkintaa katsaus-
kauden laatimisperiaatteiden valinnassa ja soveltamisessa. 
Johdon arviot ovat perustuneet parhaaseen näkemykseen 
katsaushetkellä, ja ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, 
joten toteumat voivat poiketa näistä arvioista. 

IFRS-standardit, jotka on julkaistu ja jotka ovat voimassa 
tulevilla tilikausilla
Tulevia tilikausia koskevilla standardeilla ei arvioida olevan 
merkittävää vaikutusta Raute Oyj:n konsernitilinpäätökseen.

Kauden olennaiset tapahtumat
Rauten uusi organisaatiorakenne on ollut voimassa 1.1.2023 
alkaen. Kauden alusta alkaen raportoitavat segmentit ovat: 
Wood Processing, Analyzers ja Services. Katso lisätietoja liite-
tiedosta Segmenttiraportointi.

Raute ilmoitti 10.1.2023 Ville Halttusen nimittämisestä uudeksi 
CFO:ksi ja 16.3.2023 Tarja Moilasen nimittämisestä uudeksi 
henkilöstöjohtajaksi. Ville Halttunen ja Tarja Moilanen tulevat 
aloittamaan katsauskauden päättymisen jälkeen ja he mo-
lemmat tulevat liittymään Rauten johtoryhmään.

Raute aloitti muutosneuvottelut lomautuksista 1.3.2023. 
Sopeuttamistoimenpiteet koskevat Suomen tuotannon 
työntekijöitä, yhteensä 147 henkilöä.  Raute arvioi muutosneu-
votteluita aloitettaessa, että käynnistetyt neuvottelut koskevat 
enintään 90 päivän lomautuksia. Yhtiössä on käynnissä kehi-
tysohjelma, jonka avulla tähdätään kilpailukyvyn ja kannat-
tavuuden parantamiseen.  Ohjelman kokonaistavoitteena on 
vähentää vuosittaisia kustannuksia noin 4-5 miljoonalla eurol-
la sekä parantaa katteita. Muutosneuvottelut lomautuksista 
ovat osa tätä kilpailukyvyn ja kannattavuuden parantamisen 
kokonaisuutta. Ohjelmasta on tiedotettu ensimmäisen kerran 
kesäkuussa 2022. 

Raute tiedotti 9.3.2023, että hallitus ehdottaa suunnatun an-
nin ja merkintäetuoikeusannin järjestämistä ja juniorilainasta 
neuvottelemista  kasvutavoitteiden tukemiseksi ja pääoma-

rakenteen vahvistamiseksi. Samalla Raute tiedotti hallituksen 
ehdottavan osakelajien yhdistämistä. Yhtiökokous 30.3.2023 
teki päätökset osakeanneista ja osakelajien yhdistämisestä 
ehdotusten mukaisesti. Suunnattu anti ja osakelajien yhdis-
täminen toteutettiin katsauskauden päättymisen jälkeen. 
Katso lisätietoja Kauden päättymisen jälkeisistä olennaisista 
tapahtumista. Yhtiö on aloittanut toimet merkintäetuoike-
usannin käynnistämiseksi. Raute on myös käynyt alustavia 
neuvotteluja tiettyjen institutionaalisten sijoittajien kanssa 
juniorilainainstrumentista. Juniorilainasta ei tehty sopimusta 
katsauskaudella.

Raute tiedotti 17.3.2023 saaneensa 49,6 miljoonan euron 
tilauksen Uruguayhin. Tilatut koneet ja laitteet toimitetaan 
helmikuun 2024 ja kesäkuun 2025 välisenä aikana.  Ne val-
mistetaan Rauten tuotantoyksiköissä Lahdessa ja Kajaanissa 
sekä yhtiön kumppanuusverkostossa. Uusi tehdas on täydessä 
toiminnassa vuonna 2026. Tilaukseen liittyy liquidated da-
mages -ehtoja, mikäli koneet ja laitteet eivät saavuta sovittua 
tuotantokapasiteettia. Raute on arvioinut, että sovittu tuotan-
tokapasiteetti tullaan saavuttamaan eikä siten ole rajoittanut 
transaktiohintaa liquidated damages -ehtojen vuoksi.

Rauten hallitus päätti 22.3.2023 osakepohjaisesta pitkän aika-
välin kannustinjärjestelmästä ylimmälle johdolle ja valituille 
avainhenkilöille. Järjestelmä koostuu suoriteperusteisesta 
osakepalkkiojärjestelmästä ja ehdollisesta osakepalkkiojärjes-
telmästä. Järjestelmän oikeuksien syntymisehdoista sovittiin 
huhtikuun 2023 alussa, joten myöntämispäivä oli kauden 
päättymisen jälkeen eikä järjestelmästä tehty kirjauksia 
31.3.2023 päättyneellä kaudella.

Raute päätti 30.3.2023 strategian päivityksestä ja asetti uudet 
taloudelliset tavoitteet. Rauten uuden strategian mukaiset 
taloudelliset tavoitteet vuodelle 2028 ovat:
1. Liikevaihto 250 MEUR, sisältäen sekä orgaanisen että epäor-
gaanisen kasvun
2. Services- ja Analyzers -liiketoiminta-alueiden osuus liike-
vaihdosta 40 %
3. Vertailukelpoinen käyttökate keskimäärin 12 % yli suhdan-
teen
4. Omavaraisuusaste yli 40 %
Rauten tavoitteena on vakaa ja kestävä osinko eri markkinati-
lanteissa.
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Sopeuttamistoimet  Kiinassa
Raute päätti sulkea Shanghain toimiston. Henkilöstö ja toimi-
tilojen vuokrasopimus on irtisanottu ja toiminnan arvioidaan 
loppuvan huhtikuun 2023 aikana. Henkilöstön irtisanomiseen 
liittyen Raute kirjasi lyhytaikaista uudelleenjärjestelyvarausta 
0,5 miljoonaa euroa.

Venäjän liiketoiminnan alasajo
Venäjä hyökkäsi Ukrainaan helmikuussa 2022 aiheuttaen suu-
ria vahinkoja maailmantaloudelle. Hyökkäys ja sen seuraukse-
na asetetut pakotteet ovat vaikuttaneet merkittävästi Rauten 
liiketoimintaan Venäjällä, sillä Rautella oli käynnissä projekteja 
useille eri asiakkaille Venäjällä. Helmikuun 2022 lopun jälkeen 
Raute ei ole tehnyt uusia sopimuksia venäläisten toimijoiden 
kanssa ja on ajanut hallitusti alas jäljellä olevia sopimuksiaan 
ei-sanktioitujen asiakkaiden ja toimitusten osalta saattamalla 
toimitukset valmiiksi, muuttamalla niiden laajuutta tai päättä-
mällä sopimuksen. 

Raute jatkoi 31.3.2023 päättyneellä kaudella Venäjälle kohdis-
tuneiden asiakassopimusten loppuun saattamista  ja kaikki 
jäljellä olleet toimitukset Suomesta Venäjälle suoritettiin 
loppuun. Toimituksiin liittyviä asennuksia ei saatu suoritettua 
loppuun. Yhtiö on myös hakenut Suomen Ulkoministeriöstä 
poikkeuslupaa tiettyjen asiakasprojektien loppuunsaattami-
seksi siten, että täydellinen Venäjältä vetäytyminen onnistuisi 
mahdollisimman sujuvasti.  

Raute-konsernissa Venäjään liittyvää liikevaihtoa kirjattiin 
5,5 miljoonaa euroa 31.3.2023 päättyneellä kaudella. Rauten 
Venäjällä olevat varat 31.3.2023 liittyvät pääasiassa huoltoliike-
toimintaan Venäjällä. Rautella on tytäryhtiö Venäjällä, johon 
liittyen ei ole tehty luopumispäätöstä, ja tytäryhtiöllä on noin 
19 työntekijää.  Rauten ruplamääräiset varat Venäjällä olivat 
alle miljoona euroa 31.3.2023 sisältäen rahavaroja 0,1 miljoonaa 
euroa (0,2 miljoonaa euroa 31.12.2022), vuokratun toimitilan ja 
aineellisia hyödykkeitä kuten työkaluja ja tietokoneita. 

Uusi rahoitussopimus
Uudesta rahoitussopimuksesta on kerrottu liitetiedossa nu-
mero 8. 

Toiminnan jatkuvuus
Konsernin toiminnan tulevaisuuden kehitykseen vaikuttavat 
mm. tulos ja kannattavuus sekä rahoituksen saatavuus. Kon-
sernin johto on tehnyt arvioita tulevista liikevaihdoista, tulok-
sista ja kannattavuuksista, investoinneista, rahoitustilanteesta 
sekä käyttöpääomatarpeista huomioiden katsauskaudella 
sovittu valmiusluottolimiittisopimus. Katsauskauden päätty-
misen jälkeen yhtiö on toteuttanut suunnatun osakeannin 6,4 
miljoonaa euroa. Lisäksi yhtiö suunnittelee pääomarakenteen 
vahvistamiseksi merkintäetuoikeusantia, jota varten yhtiö-
kokous 30.3.2023 päätti hallituksen valtuuttamisesta päättä-
mään osakeannista, jossa tarjotaan merkittäväksi enintään 
1 750 000 yhtiön uutta A-sarjan osaketta. Rauten johdon 
harkinnan mukaan toiminnan jatkuvuuteen ei liity olennaista 
epävarmuutta, joten osavuosikatsaus 31.3.2023 päättyneeltä 
kaudelta on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen.

Kauden päättymisen jälkeiset olennaiset tapahtumat
Osakelajien yhdistäminen merkittiin kaupparekisteriin 
3.4.2023. Osakelajien yhdistämisen jälkeen Rautella on yksi 
osakelaji (A-osakkeet). Yhtiöjärjestyksen muutoksen rekiste-
röinnin jälkeen Yhtiön A-osakkeiden kokonaismäärä oli 
4 263 194, ja Yhtiön osakekannan tuottama äänimäärä oli 
4 263 194 ääntä. 
Raute toteutti suunnatun osakeannin ja keräsi varoja 6,4 mil-
joonaa euroa. Suunnatun osakeannin merkintähinta oli 7,68 
euroa osakkeelta ja suunnatussa osakeannissa merkittiin 
839 039 uutta osaketta, jotka rekisteröitiin Patentti- ja rekiste-
rihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin 5.4.2023. Yhtiön 
osakkeiden kokonaismäärä uusien osakkeiden rekisteröinnin 
jälkeen on 5 102 233 osaketta. Osakkeiden merkintähinnat 
kirjataan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Raute sopi osakepohjaisista pitkän aikavälin kannustinjär-
jestelmästä ylimmän johdon ja valittujen avainhenkilöiden 
kanssa. Järjestelmä koostuu suoriteperusteisesta osakepalk-
kiojärjestelmästä (”PSP”) päärakenteena sekä ehdollisesta 
osakepalkkiojärjestelmästä (”RSP”) täydentävänä osakepalk-
kiojärjestelmänä. Järjestelmän tarkoituksena on yhdenmu-
kaistaa omistajien ja johdon tavoitteet yhtiön arvon kehit-
tämiseksi pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa yhtiön johtoa ja 

avainhenkilöitä yhtiöön sekä yhtiön strategisten tavoitteiden 
saavuttamiseen.

- Suoriteperusteinen osakepalkkiojärjestelmä PSP 2023-2025 
alkaa vuoden 2023 alusta ja se koostuu kolmen vuoden pitui-
sesta ansaintajaksosta, johon sovelletaan kahta suoritusmitta-
ria. Suoritusmittarit ovat käyttökate (EBITDA) painoarvolla 60 
prosenttia ja liikevaihtotavoitteet painoarvolla 40 prosenttia. 
Palkkiot maksetaan kolmivuotisen ohjelman päätyttyä ja 
tilinpäätöksen valmistuttua keväällä 2026 edellyttäen, että 
hallituksen asettamat suoritustavoitteet saavutetaan, joko 
Rauten A-sarjan osakkeina tai rahana tai näiden yhdistelmä-
nä. PSP 2023-2025 -ohjelmaan on oikeutettu osallistumaan 
konsernin johtoryhmän jäsenet. Hallitus on oikeutettu rajoit-
tamaan pitkän aikavälin kannustinjärjestelmästä suoritettavia 
palkkioita, mikäli palkkio ylittäisi ko. avainhenkilön kiinteään 
bruttomääräiseen vuosipalkkaan suhteutetun raja-arvon. 
Jos osallistujan työ- tai toimisuhde päättyy ennen palkkion 
maksamista, palkkiota ei pääsääntöisesti makseta. Ohjelman 
nojalla maksettavien palkkioiden enimmäismäärä vastaa noin 
60 000 yhtiön A-sarjan osakkeen arvoa (myönnetty 47 530).

- Ehdollinen palkkiojärjestelmä RSP koostuu vuosittain alka-
vista yksittäisistä ehdollisista osakepalkkio-ohjelmista, joista 
kukin voi kokonaisuudessaan sisältää kolmen vuoden pituisen 
sitouttamisjakson. Yhtiö voi ohjelman aikana luvata kiinteä-
määräisiä osakepalkkiota erikseen valituille avainhenkilöille, 
mukaan lukien Raute-konsernin johtoryhmän jäsenet, sovel-
taen enimmillään kolmen vuoden pituista sitouttamisjaksoa. 
Osakepalkkio maksetaan kyseiseen yksittäiseen osakepalk-
kiolupaukseen sovellettavan sitouttamisjakson jälkeen. Yhtiö 
voi valintansa mukaan maksaa luvattuja osakepalkkioita joko 
kertasuorituksena tai useammassa erässä ohjelman kolmi-
vuotisen kokonaiskeston puitteissa. Palkkiot voidaan yhtiön 
valinnan mukaan maksaa joko Rauten listattuina A-sarjan 
osakkeina tai rahassa osakepalkkion maksuajankohdan 
mukaisen arvon perusteella. Palkkion maksaminen edellyttää, 
että palkkionsaajan työ- tai toimisuhde Rauten kanssa edel-
leen jatkuu palkkion maksuhetkellä. RSP:n nojalla osallistujille 
suoritettavan palkkion määrää on rajoitettu enimmäisarvolla, 
joka on kytketty Rauten osakekurssin kehitykseen yhtiön 
asettaman kertoimen perusteella.  Ehdollisen osakepalkkiojär-
jestelmän ohjelma RSP 2023-2025 alkaa vuoden 2023 alusta 
ja osakepalkkioiden enimmäismäärä on 68 000 osaketta 
(myönnetty 58 255).



LIITE 1
LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Raute-konsernin lähipiiriin kuuluu konsernin johto perheineen. Raute-konsernin johtoon kuuluvat hallitus, toimitus-
johtaja ja konsernin johtoryhmä. Lähipiirille suoritetut korvaukset on esitetty seuraavassa taulukossa:

1 000 euroa 1.1.-31.3.2023 1.1.-31.12.2022

Emoyhtiön toimitusjohtajan palkat ja palkkiot

Toimitusjohtaja Mika Saariaho, 1.10.2022 alkaen

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 72 70

Muut pitkäaikaiset etuudet - 8

Työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet 13 13

Osakeperusteiset maksut 17 -

YHTEENSÄ 102 91

Toimitusjohtaja Petri Strengell, ajalla 1.5.- 30.9.2022

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet - 132

Muut pitkäaikaiset etuudet - 6

Työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet - 24

Osakeperusteiset maksut - -

YHTEENSÄ 162

Toimitusjohtaja Tapani Kiiski, 30.4.2022 saakka

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet - 263

Muut pitkäaikaiset etuudet - 16

Työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet - 47

Työsuhteen päättymiseen liittyvät etuudet - 289

Osakeperusteiset maksut - -

YHTEENSÄ - 615

Emoyhtiön hallituksen jäsenten palkkiot

Hallituksen jäsenet

Raitio Laura, hallituksen puheenjohtaja 12 48

Mustakallio Mika, hallituksen varapuheenjohtaja 6 24

Bask Joni, hallituksen jäsen 6 24

von Essen Patrick, hallituksen jäsen 6 24

Harmaala Ari, hallituksen jäsen alkaen 6 24

Perttula Petri, hallituksen jäsen 31.3.2022 alkaen 6 16

Piik Ari, hallituksen jäsen 31.3.2022 alkaen 6 16

Suominen Pekka, hallituksen jäsen 31.3.2022 saakka - 8

YHTEENSÄ 48 184

1 000 euroa 1.1.-31.3.2023 1.1.-31.12.2022

Konsernin muun johtoryhmän työsuhde-etuudet

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 244 1 350

Työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet 44 45

Osakeperusteiset maksut 24 -

YHTEENSÄ 312 1 395

Yhtiön hallituksen, toimitusjohtajan ja konsernin johtoryh-
män osakeomistus oli 31.3.2023 yhteensä 44 572 kappaletta 
A-sarjan osakkeita ja 100 745 kappaletta K-sarjan osakkei-
ta. Johdon omistus vastasi 3,4 % yhtiön osakkeista ja 8,9 % 
osakkeiden tuottamasta kokonaisäänimäärästä. Omistukset 
sisälsivät omat, alaikäisten lasten ja määräysvaltayhteisöjen 
omistukset.

Kauden aikana johdolle ja heidän perheenjäsenilleen ei ole 
annettu lainoja. Johdon ja osakkaiden puolesta ei ole annettu 
pantteja tai muita vastuusitoumuksia.
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1 000 euroa
1.1.–

31.3.2023 %
1.1.–

31.3.2022 %
1.1.–

31.12.2022 %

Liikevaihdon jakauma 
markkina-alueittain

EMEA (Eurooppa ja Afrikka pois 
lukien Suomi) 14 094 38 13 379 32 52 050 33

EMEA (Suomi ) 3 438 9 1 577 4 16 494 10

NAM (Pohjois-Amerikka) 9 761 27 8 615 21 38 353 24

CIS (Venäjä) 5 472 15 14 419 35 32 601 21

LAM (Etelä-Amerikka) 1 518 4 1 720 4 9 598 6

APAC (Aasian-Tyynenmeren alue) 2 531 7 1 563 4 9 229 6

YHTEENSÄ 36 815 100 41 274 100 158 324 100

LIITE 3
LIIKEVAIHTO

Raute palvelee puutuoteteollisuutta kokonaispalvelukonseptilla, joka perustuu asiakkaan 
koko tuotantoprosessin kattaviin teknologiaratkaisuihin ja niiden elinkaaren aikaiseen 
palveluun. Liiketoiminta muodostuu projektitoimituksista ja teknologiapalveluista. Pro-
jektitoimituksiin kuuluvat hankkeet, jotka muodostuvat yksittäisistä koneista tai tuotan-
tolinjoista aina koko tehtaan tuotantoprosessin koneet ja laitteet kattaviin toimituksiin. 

Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi kattavat teknologiapalvelut varaosatoimituk-
sista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin sekä konsultointi, 
koulutus, kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut. Projektitoimitukset ja teknologiapal-
veluihin kuuluvat modernisoinnit sisältävät sekä tuote- että palvelumyyntiä, joten konser-
nin liikevaihdon jakautumista tuote- ja palvelumyyntiin ei voida esittää luotettavasti.

Isot toimitusprojektit voivat tilapäisesti nostaa eri asiakkaiden osuuden konsernin liike-
vaihdosta yli 10 prosentin. Raportointikauden lopussa konsernilla oli yksi asiakas, jonka 
asiakaskohtainen osuus konsernin liikevaihdosta tilapäisesti ylitti 10 prosenttia. 

1 000 euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022

Liikevaihdon erittely

Ajan kuluessa täytettävät suoritevelvoitteet 26 277 32 433 116 720

Yhtenä ajankohtana täytettävät suoritevelvoitteet 10 538 8 841 41 605

YHTEENSÄ 36 815 41 274 158 324

LIITE 2
OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Osakeperusteisiin järjestelmiin sisältyy kolme voimassa olevaa pitkän aikavälin suoriteperusteis-
ta osakepohjaista kannustinjärjestelmää konsernin ylimmälle johdolle. Yhtiö päätti uusimman 
suoriteperusteisen osakkeen arvoon perustuvan pitkän aikavälin kannustinjärjestelmään kuuluvan 
ohjelman LTI 2022-2024 käynnistämisestä 10.2.2022. 

Yhtiö täydensi 27.7.2022 pitkän aikavälin kannustinjärjestelmäänsä perustamalla ehdollisen osake-
palkkiojärjestelmän (myös ”RSP”) täydentäväksi osakepohjaiseksi pitkän aikavälin kannustinjärjes-
telmäksi. RSP-ohjelma on tarkoitettu yksittäisille erikseen valittaville Raute Oyj:n ja sen konsernin 
avainhenkilöille. RSP:n ensimmäinen yksittäinen, vuodet 2022–2024 kattava ohjelma (RSP 2022–
2024) alkoi vuoden 2022 alusta. 

Katsauskauden aikana arvio ansaittavista osakkeista on pysynyt ennallaan. Osakepohjaisten 
kannustinjärjestelmien vaikutus kauden tulokseen oli 55 tuhatta euroa. Katsauskauden lopussa 
voimassa olevista osakepohjaisista kannustinjärjestelmistä kohdistui omaan pääomaan 96 tuhatta 
euroa. Vertailukaudelle ei sisältynyt oleellisia vaikutuksia kauden tulokseen tai omaan pääomaan.



LIITE 5

1 000 euroa 31.3.2023 31.12.2022

MUUT AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Hankintameno kauden alussa 20 088 16 144

Muuntoerot -3 4

Lisäykset 845 3 942

Siirrot erien välillä - -

Hankintameno kauden lopussa 20 930 20 088

Kertyneet poistot kauden alussa -10 699 -9 743

Muuntoerot 3 4

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot - 77

Arvonalentumiset - -128

Kauden poisto -226 -908

Kertyneet poistot kauden lopussa -10 922 -10 699

Muiden aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden 
alussa 9 388 6 400

Muiden aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden 
lopussa 10 007 9 388

    

LIITE 6

Seuraavassa taulukossa käyttöoikeusomaisuuserät sisältyvät aineellisiin hydöykkeisiin.

1 000 euroa 31.3.2023 31.12.2022

AINEELLISET HYÖDYKKEET

Hankintameno kauden alussa 67 357 65 357

Muutokset 0 -

Muuntoerot -170 43

Lisäykset 107 3 578

Vähennykset -145 -1 621

Siirrot erien välillä - 0

Hankintameno kauden lopussa 67 148 67 357

Kertyneet poistot kauden alussa -48 660 -44 899

Muutokset 0 -

Muuntoerot 48 16

Siirrot erien välillä 0 149

Kauden poisto -889 -3 925

Kertyneet poistot kauden lopussa -49 500 -48 660

Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden alussa 18 698 20 457

Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden lopussa 17 649 18 698
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LIITE 4

1 000 euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT

Kauden tutkimus- ja kehittämismenot* -1 183 -1 453 -5 647

Aikaisemmin aktivoitujen kehittämismenojen 
poistot -90 -72 -649

Kehittämismenoja aktivoitu taseeseen 0 0 -

Kaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämis-
menot -1 273 -1 526 -6 295

*Tutkimus- ja kehitysmenot koostuvat lukuisten R&D hankkeiden menoista, jotka eivät täytä 
aktivoinnin kriteereitä.

LIITE 7

1 000 euroa 31.3.2023 31.12.2022

KÄYTTOIKEUSOMAISUUSERÄT

Kirjanpitoarvo kauden alussa 7 456 8 970

Muutokset 0 -

Muuntoerot -96 72

Lisäykset 37 948

Vähennykset -47 -672

Kauden poisto -280 -1 862

KIrjanpitoarvo kauden lopussa 7 070 7 456



LIITE 6

Seuraavassa taulukossa käyttöoikeusomaisuuserät sisältyvät aineellisiin hydöykkeisiin.

1 000 euroa 31.3.2023 31.12.2022

AINEELLISET HYÖDYKKEET

Hankintameno kauden alussa 67 357 65 357

Muutokset 0 -

Muuntoerot -170 43

Lisäykset 107 3 578

Vähennykset -145 -1 621

Siirrot erien välillä - 0

Hankintameno kauden lopussa 67 148 67 357

Kertyneet poistot kauden alussa -48 660 -44 899

Muutokset 0 -

Muuntoerot 48 16

Siirrot erien välillä 0 149

Kauden poisto -889 -3 925

Kertyneet poistot kauden lopussa -49 500 -48 660

Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden alussa 18 698 20 457

Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden lopussa 17 649 18 698

1 000 euroa
Tasearvo 
31.3.2023

Tasearvo 
31.12.2022

Rahoitusvarojen taservot

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

 – Johdannaissopimukset
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvos-
tettavat rahoitusvarat
 – Noteeraamattomat osakesijoitukset 616 616

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvarat
 – Myyntisaamiset ja muut saamiset 7 105 6 775
 – Rahavarat 8 077 7 618

Yhteensä 15 798 15 008

1 000 euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä
Hierarkiatasot
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien 
kautta arvostettavat rahoitusvarat
 – Noteeraamattomat osakesijoitukset - - 616 616

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatta-
vat rahoitusvarat
 – Johdannaissopimukset - - - -

Yhteensä - - 616 616

Käypään arvoon arvostettujen rahoitusinstrumenttien jaottelu perustuu standardin mukaiseen 
jaotteluun. Tason  1 instrumentit ovat markkinoilla aktiivisen kaupankäynnin kohteina. Käyvät 
arvot perustuvat näiden instrumenttien kohdalla toimivilta markkinoilta saatuun tilinpäätöspäivän 
noteerattuun markkinahintaan. Tason 2 instrumenttien käypä arvo perustuu markkinoilta saataviin 
tietoihin, mutta niillä ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla. Tason 3 instrumenttien käypä arvo ei 
perustu todettavissa olevaan markkinatietoon vaan johdon harkintaa edellyttäviin arvostustekijöihin.

1 000 euroa 31.3.2023 31.12.2022

MUUT RAHOITUSVARAT

Noteeraamattomat osakesijoitukset 616 616

Yhteensä 616 616
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LIITE 8
RAHOITUSVARAT JA -VELAT
Raute on sopinut osavuosikaudella kahden pohjoismaisen pankin 
kanssa uudesta rahoitussopimuksesta, joka korvasi aiemmin voimassa 
olleet luottolimiittisopimukset . Aiemmin käytössä olleiden luottolimiit-
tisopimusten käytössä olleet luottolimiittimäärät on maksettu takaisin 
31.3.2023 päättyneen kauden aikana. Uuden sopimuksen mukaan kon-
sernin käytössä on komittoitu 12,0 miljoonan euron, ja tiettyjen ehtojen 
täyttyessä vähintään 5,0 miljoonan euron valmiusluottolimiitti, ja yh-
teensä 40 miljoonan euron komittoimaton takauslimiitti. Komittoidussa 
luottolimiitissä on limiitin määrään liittyviä ehtoja mm. osakeannissa 
saatujen varojen ja merkittävien saatujen ennakoiden osalta niin, että 
valmiusluottolimiitin maksimimäärä 12,0 miljoonaa euroa voi pienentyä 
7,0 miljoonalla eurolla, minkä jälkeen komittoidun valmiusluottolimiitin 
käytettävissä oleva määrä on 5,0 miljoonaa euroa. Ehtojen toteuduttua 
5.4.2023 limiitin käytettävissä oleva määrä laski 5,0 miljoonaan euroon. 

Valmiusluottolimiitti on voimassa 31.1.2025 saakka olettaen, että yhtiö 
järjestää ja kerää osakeannilla 12 miljoonaa euroa omaa pääomaa 
30.6.2023 mennessä, muuten limiitti on voimassa 31.3.2024 asti. Val-
miusluottoliimittiä ei nostettu 31.3.2023 päättyneellä kaudella. Val-
miusluottolimiitin hinnoittelu perustuu EURIBOR-korkoon lisättynä 
marginaalilla, joka muuttuu osakeannissa saatavan oman pääoman 
määrän perusteella. Marginaalin vaihteluväli on 3,5 % - 10,0 %. Luottoli-
miittien käytössä oleva osuus uusitaan korkoperiodien umpeutuessa tai 
maksetaan takaisin.

Komittoimaton takauslimiitti koostuu kahdesta 20 Me takauslimiitistä, 
joista yksi on käytettävissä kotimaisiin ja toinen ulkomaisiin hankkeisiin.

Järjestelyn vakuutena on Raute Oyj:n yrityskiinnityksiä yhteensä 74,1 
miljoonan euron arvosta ja kiinteistökiinnityksiä 74,1 miljoonan euron 
määrästä. Rahoitusjärjestelyn vakuudeksi Raute Oyj tulee panttaa-
maan vielä Q2 aikana kanadalaisen tytäryhtiönsä Raute Canada Ltd.:n 
osakkeet.

Kovenantit 
Rahoitussopimuksen taloudellisiin tunnuslukuihin liittyvät erityiseh-
dot eli kovenantit ovat vähimmäiskäyttökate (minimum EBITDA), 
vähimmäislikviditeetti sekä omavaraisuusaste. Kovenantit raportoi-
daan vähimmäislikviditeetin osalta lainanantajalle kuukausittain ja 
vähimmäiskäyttökatteen ja omavaraisuusasteen osalta kvartaaleittain.  
Vähimmäislikviditeetin ja omavaraisuusasteen osalta ensimmäinen tes-
tauspäivä on 30.4.2023  ja vähimmäiskäyttökatteen osalta 30.6.2023. Jos 
kovenanttiehdot eivät täyty, velkoja voi vaatia käytössä olevien limiittien 
nopeutettua takaisinmaksua, ja purkaa rahoitussopimuksen.

Kauden lopussa 31.3.2023 käyvän arvon hierarkiatasolle 3 luokiteltujen rahoitusvarojen käypä arvo oli 
616 tuhatta euroa. Erä sisältää noteeraamattomat osakkeet, jotka on luokiteltu käypään arvoon muiden 
laajan tuloksen erien kautta arvostettaviksi rahoitusvaroiksi. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatta-
viksi rahoitusvaroiksi ja -veloiksi on luokiteltu johdannaiset. Näiden johdannaisten käypä arvo perustuu 
markkinoilta saataviin tietoihin, mutta niillä ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla.  Kauden lopussa 
rahoitusvaroihin ei sisältynyt johdannaisia ja rahoitusvelkoihin sisältyvien johdannaisten käypä arvo oli 
114 tuhatta euroa. Konsernin korolliset velat sisältävät vuokrasopimusvelkaa 7 196 tuhatta euroa kauden 
päätöshetkellä.



1 000 euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Hierarkiatasot

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
rahoitusvelat

 – Johdannaissopimukset - 114 - 114

Yhteensä - 114 - 114

LIITE 9

1 000 euroa 31.3.2023 31.12.2022

LYHYTAIKAISET KOROLLISET VELAT

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat

Rahoituslainojen lyhennykset - -

Tililimiitin käytössä oleva osa - 6 729

YHTEENSÄ - 6 729

Konsernin lyhytaikaisten lainojen jakauma valuutoittain

 – Euro 100

 – Kiinan juan (CNY) -

Korollisten lyhytaikaisten velkojen efektiivisten korko-
kantojen painotetut keskiarvot

Rahoituslainojen lyhennykset - 3,77%

1 000 euroa
Tasearvo 
31.3.2023

Tasearvo 
31.12.2022

Rahoitusvelkojen tasearvot

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat

 – Johdannaissopimukset 114 80

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat

 – Rahoituslainat - -

 – Tililimiitti - 6 729

 – Ostovelat ja muut velat 10 355 12 591

 – Siirtovelat 231 231

Yhteensä 10 701 19 632

Seuraavassa taulukossa on esitetty konsernin rahoituserien tasearvot, jotka vastaavat konserni-
taseen kirjanpitoarvoja. 

Käyvän arvon hierarkiatason 2 instrumenttien käypä arvo perustuu markkinoilta saataviin tietoihin, 
mutta niillä ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla.
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LIITE 10

1 000 euroa 31.3.2023 31.12.2022

JOHDANNAISET

Valuuttatermiinien nimellisarvot

Suojauslaskenta

 – Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 13 635 11 926

Johdannaiset, jotka eivät täytä suojauslaskennan ehtoja

 – Rahoitukseen liittyvät 2 759* 0

 – Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 0 0

Valuuttatermiinien käyvät arvot

Suojauslaskenta

 – Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 128 117

Johdannaiset, jotka eivät täytä suojauslaskennan ehtoja

 – Rahoitukseen liittyvät -15 0

 – Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 0 0

*Yhtiö on suojannut konsernin sisäiseen rahoitukseen liittyviä eriä

LIITE 11

1 000 euroa 31.3.2023 31.12.2022

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Annetut vakuudet

Luotto- ja takauslimiittien vakuudeksi yritys- ja kiinteis-
tökiinnityksiä 148 200* -

Luottojärjestelyjen vakuudet yhteensä 148 200 -

Kaupalliset pankkitakaukset omasta ja 
konserniyhtiöiden puolesta 8 375 7 781

Taseen ulkopuoliset vuokravastuut

Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut 202 220

1–5 vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut 221 261

Yhteensä 422 481

*Liittyy liitetiedossa 8 kerrottuun rahoitusjärjestelyyn.
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LIITE 12
SEGMENTTIRAPORTOINTI

Vuoden 2023 alusta alkaen Raute-konserni raportoi uuden 
segmenttijaon mukaisesti. Raute-konsernin toiminnot 
kuuluvat kolmeen segmenttiin: Wood Processing, Services ja 
Analyzers. Ylin operatiivinen päätöksentekijä, joka vastaa re-
surssien kohdistamisesta toimintasegmentille ja sen tuloksen 
arvioinnista, on Raute Oyj:n hallitus.

Rauten liiketoimintamallin, toiminnan luonteen ja hallintora-
kenteen perusteella kolmen segmentin yhdistetyt tiedot ovat 
yhtenevät koko konsernin tietojen kanssa. Raute Oyj:n hallitus 
ei seuraa segmenttien varoja ja velkoja segmenttikohtaisesti, 
joten investoinnit, varat ja velat esitetään vain konsernitasolla. 
Segmenttiraportoinnissa noudatetaan konsernitilinpäätök-
sen laatimisperiaatteita. Raute konsernin segmenteillä ei ole 
segmenttien välistä myyntiä.

Vuoden 2023 alusta alkaen Raute-konserni raportoi uuteen 
organisaatiorakenteeseen perustuvan segmenttijaon mukai-

1 000 euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022

SEGMENTTITIEDOT

Wood Processing

Liikevaihto 24 443 30 521 108 024

Käyttökate (EBITDA) 352 -1 225 -16 065

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) 1 094 -1 125 -10 258

Services

Liikevaihto 8 261 7 909 35 767

Käyttökate (EBITDA) 980 963 4 323

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) 1 045 990 5 572

Analyzers

Liikevaihto 4 111 2 844 14 532

Käyttökate (EBITDA) 663 32 2 053

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) 699 45 2 428

SEGMENTIT YHTEENSÄ

Liikevaihto 36 815 41 274 158 324

Käyttökate (EBITDA) 1 995 -230 -9 689

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) 2 839 -90 -2 258
  

sesti. Raute-konsernin toiminnot kuuluvat kolmeen toiminta-
segmenttiin, jotka ovat myös raportoitavat segmentit: Wood 
Processing, Services ja Analyzers. Uuden organisaatioraken-
teen ja toimintasegmenttien määrittelyn perustana on ollut 
asiakkaille toimitettavien tuotteiden ja palveluiden sisältö. 

Wood Processing -liiketoimintayksikkö kattaa Rauten ydintek-
nologiatarjonnan viilun, vanerin ja LVL:n tuotantoon. Toimitus-
kokonaisuuteen kuuluvat erilliset tuotantokoneet ja -laitteet, 
modernisaatiot sekä kokonaiset tehdaslaajuiset projektit, 
joiden osalta Raute on globaali markkinajohtaja sekä vaneri- 
että LVL-teollisuudessa.

Analyzers -liiketoimintayksikkö palvelee asiakkaita Rauten 
viimeisimmällä viilun, vanerin ja LVL:n lajittelun mittaustekno-
logialla sekä sahatavaran erikoismittauslaitteilla.

Services -liiketoimintayksikkö keskittyy Rauten täyden pal-
velun konseptiin varaosatoimituksista säännölliseen kunnos-
sapitoon, digitaalisiin palveluihin sekä koneiden ja laitteiden 
parannuksiin. 

Ylin operatiivinen päätöksentekijä, joka vastaa resurssien koh-
distamisesta toimintasegmentille ja sen tuloksen arvioinnista, 
on Raute Oyj:n hallitus. Rauten liiketoimintamallin, toiminnan 
luonteen ja hallintorakenteen perusteella kolmen segmentin 
yhdistetyt tiedot ovat yhtenevät koko konsernin tietojen kans-
sa eli tuloslaskelmaerät liikevaihdosta vertailukelpoiseen 
EBITDAan asti on kohdistettu raportoitaville segmenteil-
le. Raute katsoo vertailukelpoisuuteen vaikuttaviksi eriksi 
olennaiset ja tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavat 
erät, jotka liittyvät uudelleenjärjestelykustannuksiin ja ERP 
uudistamiskustannuksiin, Venäjän toimintojen hallittuun 
alasajoon liittyvät kustannukset, arvonalentumiset, omaisuu-
den myyntivoitot ja -tappiot, liiketoimintojen yhdistämiseen 
liittyvät transaktiomenot, oikeudenkäynti- ja välimieskulut.  
Raute Oyj:n hallitus ei seuraa segmenttien varoja ja velkoja se-
gmenttikohtaisesti, joten investoinnit, varat ja velat esitetään 
vain konsernitasolla. 

Segmenttiraportoinnissa noudatetaan konsernitilinpäätöksen 
laatimisperiaatteita. Yhteisten kustannusten allokointiin ra-
portoitavien segmenttien välillä käytetään allokaatioavaimia, 
jotka pääsääntöisesti perustuvat vuositason budjetoituihin 
liikevaihtoihin tai kuluihin. Raute konsernin segmenteillä ei 
ole segmenttien välistä myyntiä, vaan liikevaihto on täysimää-
räisesti ulkoisilta asiakkailta saatua.
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 UUDEN SEGMENTTIJAON MUKAINEN VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE 

Q1 2023 Q1 2022 1.1.-31.12.2022

1 000 euroa
Wood 

Processing Services Analyzers Yhteensä
Wood 

Processing Services Analyzers Yhteensä
Wood 

Processing Services Analyzers Yhteensä

EBITDA 352 980 663 1 996 -1 225 963 32 -230 -16 065 4 323 2 053 -9 689

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 742 65 36 843 100 27 13 140 5 807 1 249 375 7 431

VERTAILUKELPOINEN EBITDA 1 094 1 045 699 2 839 -1 125 990 45 -90 -10 258 5 572 2 428 -2 258

 

VERTAILUKELPOINEN EBITDA

1 000 euroa Q1 2023 Q1 2022 2022

Vertailukelpoinen EBITDA 2 839 -90 -2 258

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:

Kontrolloituun lähtöön Venäjältä liittyvät kulut -3 553

Uudelleenjärjestelykustannukset -566 -1 979

ERP uudistamiskustannukset -277 -140 -1 899

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä -843 -140 -7 431

EBITDA 1 996 -230 -9 690

Poistot -1 139 -1 248 -4 953

Liiketulos 856 -1 478 -14 642

Rahoituskulut, netto -67 320 828

Tulos ennen veroja 789 -1 158 -13 814
 

UUDEN SEGMENTTIJAON MUKAINEN LIIKEVAIHDON JAKAUMA 

Q1 2023 Q1 2022

1 000 euroa
Wood 

processing Services Analyzers Yhteensä
Wood 

Processing Services Analyzers Yhteensä

Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain

EMEA (Eurooppa ja Afrikka poislukien Suomi) 11 295 1 874 924 14 094 11 145 1 897 337 13 379

NAM (Pohjois-Amerikka) 4 973 3 391 1 397 9 761 5 781 2 336 498 8 616

CIS (Venäjä) 4 968 174 331 5 472 11 740 1 216 1 463 14 419

EMEA (Suomi ) 1 580 1 113 745 3 438 217 917 443 1 577

APAC (Aasian-Tyynenmeren alue) 1 244 745 542 2 531 1 172 373 19 1 563

LAM (Etelä-Amerikka) 381 965 172 1 518 404 1 231 85 1 720

YHTEENSÄ 24 443 8 261 4 111 36 815 30 521 7 909 2 844 41 274



HENKILÖSTÖN MÄÄRÄ

1.1.-31.3.2023 1.1.-31.3.2022 1.1.-31.12.2022

Kirjoilla 31.3., henkilöä

Työntekijät 240 220 240

Toimihenkilöt 493 601 538

YHTEENSÄ 733 821 778

Ulkomailla työskentelevien osuus 221 302 246

Tehollinen keskimäärin, henkilöä

Työntekijät 216 215 212

Toimihenkilöt 491 603 562

YHTEENSÄ 707 818 774

Ulkomailla työskentelevien osuus, tehollinen 
keskimäärin 200 267 223

Keskimäärin, henkilöä

Työntekijät 237 219 234

Toimihenkilöt 514 608 595

YHTEENSÄ 751 827 829

Ulkomailla työskentelevien osuus, keskimäärin 236 270 270
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YHDISTELYSSÄ KÄYTETYT VALUUTTAKURSSIT

Tuloslaskelma, euroa 1.1.-31.3.2023 1.1.-31.3.2022 1.1.-31.12.2022

CNY (Kiinan juan) 7,3408 7,1265 7,0802

RUB (Venäjän rupla) 80,137 88,8777 71,1407

CAD (Kanadan dollari) 1,4508 1,4218 1,3704

USD (Yhdysvaltain dollari) 1,073 1,1225 1,0539

SGD (Singaporen dollari) 1,429967 1,5177 1,452

CLP (Chilen peso) 870,3633 909,2433 917,9417

IDR (Indonesian rupia) 16300,19 16519,82

Tase, euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022

CNY (Kiinan juan) 7,4763 7,0403 7,3582

RUB (Venäjän rupla) 84,227 91,187 78,43

CAD (Kanadan dollari) 1,4737 1,3896 1,4444

USD (Yhdysvaltain dollari) 1,0875 1,1101 1,0666

SGD (Singaporen dollari) 1,4464 1,5028 1,43

CLP (Chilen peso) 859,92 878,0400 916,9100

IDR (Indonesian rupia) 16300,19 16519,82
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TUNNUSLUVUT

TUNNUSLUVUT 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022

Liikevaihdon muutos, % -10,8 66,8 11,3

Käyttökate (EBITDA) 2,0 -0,2 -9,7

Käyttökate (EBITDA)% 5,4 -0,6 -6,1

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) 2,8 -0,1 -2,3

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), % 7,7 -0,2 -1,4

Liiketulos, Me 0,9 -1,5 -14,6

Liiketulos, % liikevaihdosta 2,3 -3,6 -9,2

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 13,9 -29,9

Oman pääoman tuotto (ROE), % 7,7 -40,4

Korolliset nettovelat, Me -0,9 6,7

Gearing, % -3,7 29,4

Omavaraisuusaste, % 41,4 36,6

Bruttoinvestoinnit, Me 0,9 6,6

% liikevaihdosta 2,4 4,2

Tutkimus- ja kehittämismenot, Me   1,3 1,5 6,3

% liikevaihdosta 3,5 3,6 4,0

Tilauskanta, Me 121 152 84

Uudet tilaukset, Me 67 36 138
     

OSAKEKOHTAISET TIEDOT 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022

Tulos/osake (EPS), laimentamaton, euroa 0,10 -0,29 -2,70

Tulos/osake (EPS), laimennusvaikutuksella 
oikaistu, euroa 0,10 -0,29 -2,70

Oma pääoma/osake, euroa 5,51 7,71 5,12

Osinko/A-sarjan osake, euroa - - -*

Osinko/K-sarjan osake, euroa - - -*

Osinko/tulos, % - - -*

Efektiivinen osinkotuotto, % - - -*

Hinta/voitto-suhde (P/E) - - -3,06

Kurssikehitys (A-sarjan osakkeet)

Kauden alin kurssi, euroa 8,14 12,15 8,12

Kauden ylin kurssi, euroa 10,30 20,40 20,40

Kauden keskikurssi, euroa 9,34 16,52 12,29

Kurssi kauden lopussa, euroa 9,70 17,30 8,26

Osakekannan markkina-arvo

K-sarjan osakkeet, Me** 9,6 17,1 8,2

A-sarjan osakkeet, Me 31,7 56,6 27,0

Yhteensä, Me 41,4 73,8 35,2
** K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen kauden lopun 

 kurssilla.

Osakkeiden vaihdon kehitys (A-sarjan osakkeet)

Osakkeiden vaihto, kpl 192 216 200 913 613 077

Osakkeiden vaihto, Me 1,8 3,3 7,5

Osakkeiden kokonaismäärät

K-sarja, kantaosakkeet (20 ääntä/osake) 991 161 991 161 991 161

A-sarjan osakkeet (1 ääni/osake) 3 272 033 3 272 033 3 272 033

Yhteensä 4 263 194 4 263 194 4 263 194

Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä, 1 000 kpl 4 263 4 263 4 263

Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä, 
laimennettuna, 1 000 kpl 4 276 4 263 4 263

Osakkeenomistajien lukumäärä 5 823 5 989 5 785
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TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

1 000 euroa
Q2 

2022
Q3 

2022
Q4 

2022
Q1 

2023

Liukuva
1.4.2022–
31.3.2023

Liukuva
1.4.2021–
31.3.2022

LIIKEVAIHTO 29 590 41 775 45 685 36 815 153 865 158 727

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos 663 -3 348 -1 199 -984 -4 868 -3 843

Liiketoiminnan muut tuotot   68 28 112 229 437 268

Materiaalit ja palvelut -24 038 -19 581 -23 601 -15 371 -82 591 -85 566

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -14 388 -11 553 -13 119 -13 509 -52 569 -45 314

Poistot ja arvonalentumiset -1 278 -1 215 -1 212 -1 140 -4 845 -4 590

Liiketoiminnan muut kulut -5 709 -4 690 -6 154 -5 183 -21 753 -20 651

Liiketoiminnan kulut yhteensä -45 413 -37 039 -44 086 -35 203 -161 758 -156 124

LIIKETULOS -15 092 1 416 512 856 -12 325 -968

% liikevaihdosta -51,0 3,4 1,1 2,3 -8,0 -0,6

Rahoitustuotot -173 -175 1 639 344 1 635 1 663

Rahoituskulut -107 141 -817 -411 -1 194 -910

Rahoituskulut, netto -280 -34 822 -67 441 753

TULOS ENNEN VEROJA -15 372 1 382 1 334 789 -11 883 -215

% liikevaihdosta -51,9 3,3 2,9 2,1 -7,7 -0,1

Tuloverot 2 458 -131 34 -326 2 035 -26

KAUDEN TULOS -12 914 1 251 1 368 446 -9 848 -241

% liikevaihdosta -43,6 3,0 3,0 1,2 -6,4 -0,2

TUNNUSLUKUJA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
Q2 

2022
Q3 

2022
Q4 

2022
Q1 

2023

Liukuva
1.4.2022–
31.3.2023

Liukuva
1.4.2021–
31.3.2022

Saadut tilaukset vuosineljänneksittäin, Me 40 34 28 67 169 209
Tilauskanta vuosineljänneksen lopussa, Me 104 94 84 121 121 152
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OSAKKEENOMISTAJAT

20 SUURINTA OSAKKEENOMISTAJAA 31.3.2023 OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄN MUKAAN

K-sarja,
kpl

A-sarja,
kpl

Osakkeet 
yhteensä, 

kpl

Osuus 
osakkeis-

ta, %

Ääni-
määrä 

yhteen-
sä, kpl

Osuus 
 äänistä, 

%

1. Sundholm Göran Wilhelm -  500 000   500 000 11,7 500 000 2,2

2. Laakkonen Mikko Kalervo -  119 919   119 919 2,8 119 919 0,5

3. Suominen Pekka Matias 48 000  62 429   110 429 2,6 1 022 429 4,4

4. Mandatum Henki-
vakuutusosakeyhtiö -  108 120   108 120 2,5 108 120 0,5

5. Siivonen Osku Pekka 50 640  53 539   104 179 2,4 1 066 339 4,6

6. Kirmo Kaisa Marketta 55 680  48 341   104 021 2,4 1 161 941 5,0

7. Suominen Tiina Sini-Maria 48 000  50 491   98 491 2,3 1 010 491 4,4

8. Keskiaho Kaija Leena 33 600  51 116   84 716 2,0 723 116 3,1

9. Mustakallio Mika Tapani 62 100  21 170   83 270 2,0 1 263 170 5,5

10. Särkijärvi Anna Riitta 60 480  22 009   82 489 1,9 1 231 609 5,3

11. Mustakallio Kari Pauli 60 480 - 60 480 1,4 1 209 600 5,2

12. Mustakallio Marja Helena 46 740  12 547   59 287 1,4 947 347 4,1

13. Särkijärvi Anu Riitta 12 000  43 256   55 256 1,3 283 256 1,2

14. Särkijärvi Timo Juha 12 000  43 256   55 256 1,3 283 256 1,2

15. Suominen Jukka Matias 24 960  27 964   52 924 1,2 527 164 2,3

16. Mustakallio Ulla Sinikka 47 740  4 345   52 085 1,2 959 145 4,2

17. Keskinäinen työeläke-
vakuutusyhtiö Varma -  51 950   51 950 1,2 51 950 0,2

18. Relander Pär-Gustaf -  51 000   51 000 1,2 51 000 0,2

19. Suominen Jussi Matias 48 000 - 48 000 1,1 960 000 4,2

20. Keskiaho Ilta Marjaana 24 780  17 094   41 874 1,0 512 694 2,2

Yhteensä 635 200  1 288 546   1 923 746 45,1 13 992 546 60,6

20 SUURINTA OSAKKEENOMISTAJAA 31.3.2023 ÄÄNIMÄÄRÄN MUKAAN

K-sarja,
kpl

A-sarja,
kpl

Osakkeet 
yhteensä, 

kpl

Osuus 
osakkeis-

ta, %

Ääni-
määrä 

yhteen-
sä,  kpl

Osuus 
äänistä,

%

1. Mustakallio Mika Tapani  62 100   21 170 83 270 2,0 1 263 170 5,5

2. Särkijärvi Anna Riitta  60 480   22 009 82 489 1,9 1 231 609 5,3

3. Mustakallio Kari Pauli  60 480   - 60 480 1,4 1 209 600 5,2

4. Kirmo Kaisa Marketta  55 680   48 341 104 021 2,4 1 161 941 5,0

5. Siivonen Osku Pekka  50 640   53 539 104 179 2,4 1 066 339 4,6

6. Suominen Pekka Matias  48 000   62 429 110 429 2,6 1 022 429 4,4

7. Suominen Tiina Sini-Maria  48 000   50 491 98 491 2,3 1 010 491 4,4

8. Suominen Jussi Matias  48 000   - 48 000 1,1 960 000 4,2

9. Mustakallio Ulla Sinikka  47 740   4 345 52 085 1,2 959 145 4,2

10. Mustakallio Marja Helena  46 740   12 547 59 287 1,4 947 347 4,1

11. Keskiaho Kaija Leena  33 600   51 116 84 716 2,0 723 116 3,1

12. Mustakallio Hanna Leena  32 975   5 565 38 540 0,9 665 065 2,9

13. Mustakallio Jukka 
 Jeremias  32 975   - 32 975 0,8 659 500 2,9

14. Keskiaho Vesa Heikki  29 680   - 29 680 0,7 593 600 2,6

15. Keskiaho Juha-Pekka  27 880   5 716 33 596 0,8 563 316 2,4

16. Suominen Jukka Matias  24 960   27 964 52 924 1,2 527 164 2,3

17. Keskiaho Ilta Marjaana  24 780   17 094 41 874 1,0 512 694 2,2

18. Sundholm Göran Wilhelm - 500 000 500 000 11,7 500 000 2,2

19. Kultanen Leea Annikka  21 595   8 031 29 626 0,7 439 931 1,9

20. Piik Ari Aarne Juhani  20 855   418 21 273 0,5 417 518 1,8

Yhteensä  777 160   890 775 1 667 935 39,1 16 433 975 71,2
 

JOHDON OMISTUS SEKÄ HALLINTAREKISTERÖIDYT OSAKKEET

K-sarja,
kpl

A-sarja,
kpl

Osakkeet 
yhteesä, 

kpl

Osuus 
osakkeis-

ta, %

Äänimäärä 
yhteensä, 

kpl

Osuus 
äänistä,

%

Johdon omistus 31.3.2023

Yhtiön hallitus, konsernin toimitusjohtaja ja johtoryhmä* 100 745 44 572 145 317 3,4 2 054 432 8,9

YHTEENSÄ 100 745 44 572 145 317 3,4 2 054 432 8,9

* Omistukset sisältävät omat, alaikäisten lasten ja määräysvaltayhteisöjen omistukset.

Hallintarekisteröidyt osakkeet 31.3.2023 -  74 504    74 504   1,7  74 504   0,3



RAUTE OYJ
Hallitus

TIEDOTUSTILAISUUS 28.4.2023 KLO 10:00:
Tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja tiedotusvälineille järjestetään 28.4.2023 klo 10.00 Hotelli Scandic Simonkentässä, os. Simonkatu 9, 
Helsinki. Tilaisuudessa osavuosikatsauksen esittelevät toimitusjohtaja Mika Saariaho sekä väliaikainen talousjohtaja Minna Yrjönmäki. Esitys-
kieli on suomi. Tilaisuutta on mahdollista seurata myös verkossa Teamsin välityksellä. Lähetämme Teams-linkin ilmoittautuneille sähköpostitse, 
ilmoittautumiset ir@raute.com. Tilaisuus videoidaan ja tallenne on nähtävissä Rauten internetsivuilla www.raute.com 2.5.2023.

SEURAAVA OSAVUOSIKATSAUS:
Rauten puolivuosikatsaus julkaistaan torstaina 27.7.2023. 

LISÄTIETOJA:
Toimitusjohtaja Mika Saariaho, puh. 040 154 9393
Väliaikainen talousjohtaja Minna Yrjönmäki, puh. 040 5702067

JAKELU:
Nasdaq Helsinki Oy, keskeiset tiedotusvälineet, www.raute.com 

RAUTE LYHYESTI – Making Wood Matter
Raute toimii puutuoteteollisuuden kestävän tulevaisuuden partnerina. Teknologiamme kattavat erilaiset tuotantoprosessit sekä niitä 
tukevat digitaaliset ja analysaattoriratkaisut teollisesti valmistetuille puutuotteille. Lisäksi tarjoamme kokonaisvaltaiset palvelukonseptit va-
raosista säännölliseen huoltoon sekä tuotannon modernisointeihin. Innovatiiviset teknologiamme, ohjelmistot ja palvelukonseptit suunnitel-
laan tukemaan tehokasta luonnonvarojen käyttöä asiakkaidemme tuotannossa. Raute on maailman ainoa kokonaistoimittaja, joka tarjoaa 
koko tehtaan kattavia teknologiaratkaisuja viilun, vanerin ja LVL:n tuotantoon. Rauten pääkonttori ja suurin tuotanto sijaitsee Lahdessa. 
Muut tuotantolaitoksemme ovat Kajaanissa, Vancouverissa Kanadassa, Changzhoussa Kiinassa sekä Pullmanissa Washingtonin osavaltios-
sa USA:ssa. Vuonna 2022 Rauten liikevaihto oli 158,3 miljoonaa euroa ja henkilöstö 778. Lisää Rautesta www.raute.com.
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